

รายงาน
สารสนเทศสิ่งพิมพ์ด้านสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรไทย

(เล่ม 2)

Information Management and Database Development of Thailand
Environment and Natural Resources Publications
(Volume 2)

เสนอต่อ

สำนักงานกองทุนสนับสนุนการวิจัย

ฝ่ายสนับสนุนการวิจัยด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

เพื่อการจัดการทรัพยากรธรรมชาติ คุณภาพสิ่งแวดล้อมและสวัสดิการสาธารณะ

โดย

ผศ.ดร.อนุชาติ พวงสำลี

ผศ.ดร.สิทธิพงษ์ ดิลกวณิช

น.ส.ลักขณา บำรุงชูเกียรติ

นายวีรบูรณ์ วิสารทสกุล

คณะสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรศาสตร์
มหาวิทยาลัยมหิดล ศาลายา นครปฐม

มิถุนายน 2540

คำขอบคุณ

ในนามของคณะสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล ขอขอบคุณ ฝ่ายสนับสนุนการวิจัยด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีเพื่อการจัดการทรัพยากรธรรมชาติ ดุลยภาพสิ่งแวดล้อมและสวัสดิการสาธารณะ สำนักงานกองทุนสนับสนุนการวิจัย ที่ให้การสนับสนุนงบประมาณเพื่อดำเนินโครงการสารสนเทศสิ่งพิมพ์ด้านสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรไทย

ว่ากันว่าข่าวสารข้อมูลที่ปรากฏในสิ่งพิมพ์ในรอบทศวรรษที่ผ่านมา มีปริมาณมากกว่าข้อมูลข่าวสารที่ปรากฏรวมกันเมื่อศตวรรษที่แล้ว ว่ากันว่า คนที่อ่าน New York Time 1 ฉบับ นั้นได้รับข้อมูลข่าวสารมากกว่าคนเมื่อถึงศตวรรษรับมาตลอดทั้งปี

ข้อมูลข่าวสารที่ปรากฏในสื่อสิ่งพิมพ์ที่มากมายเหล่านี้ หากมิได้รับความร่วมมือและความช่วยเหลือจากหน่วยงาน/สถาบัน/นักวิชาการ/นักศึกษาจำนวนมาก ที่ได้ช่วยค้นหา ช่วยรวบรวม และทยอยจัดส่งข้อมูลมายังคณะผู้วิจัยอย่างต่อเนื่อง รายงานและฐานข้อมูลนี้คงยืดเยื้อออกไป อีกทั้งความก้าวหน้าของเทคโนโลยีคอมพิวเตอร์ที่ได้ช่วยรวบรวมข้อมูลจากต่างแดน ก็ล้วนแล้วแต่ช่วยย่นย่อเวลาในการจัดทำได้มาก

ความก้าวหน้าทางวิชาการไม่ว่าในศาสตร์สาขาใดก็ล้วนแล้วแต่ต้องอาศัยปัญญาของผู้มาก่อนทั้งสิ้น วิธีคิดใช้หนทางปัญญาที่กระทำกันโดยทั่วไปก็ได้แต่ทำให้ความรู้ในศาสตร์สาขาวิชานั้น ๆ ก้าวหน้า แยกแขนงออกไป และส่งให้ถึงมือสาธารณะอย่างกว้างมากขึ้น

คณะผู้วิจัยขอขอบคุณผู้ที่มีส่วนช่วยให้การดำเนินงานวิจัยนี้บรรลุวัตถุประสงค์ที่วางไว้ แม้จะไม่สามารถที่จะใส่ชื่อไว้ในรายงานฉบับนี้ได้ทั้งหมด แต่ได้โปรดรับคำขอบคุณจากใจจริงของทุกคน และขอได้โปรดทราบว่าท่านเป็นผู้หนึ่งที่มีส่วนสำคัญทำให้ องค์ความรู้และความก้าวหน้าทางวิชาการด้านสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรไทยก้าวต่อไปอย่างไม่รู้จบสิ้น

คณะผู้วิจัย

บทคัดย่อสำหรับผู้บริหาร

Executive Summary

โครงการจัดทำสารสนเทศสิ่งพิมพ์ด้านสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรไทย เป็นโครงการวิจัยที่ดำเนินการโดยคณะนักวิจัยจากคณะสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล ด้วยทุนอุดหนุนการวิจัยจากสำนักงานกองทุนสนับสนุนการวิจัย ฝ่ายสนับสนุนการวิจัยด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีเพื่อการจัดการทรัพยากรธรรมชาติ ดุลยภาพสิ่งแวดล้อม และสวัสดิการสาธารณะ

ฐานข้อมูลซีดี-รอม ที่ได้จัดทำขึ้นนี้ นับเป็นระบบฐานข้อมูลสิ่งพิมพ์ด้านสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรที่เกี่ยวกับประเทศไทยโดยเฉพาะ ที่กว้างขวางและสมบูรณ์ที่สุดเป็นครั้งแรก โดยทำการรวบรวมข้อมูลสิ่งพิมพ์ในช่วง 30 ปี (พ.ศ.2510-2539) คิดเป็นจำนวนทั้งสิ้น 8,612 รายการ

ความสำคัญและเป้าหมายของโครงการฯ

นับแต่ปีคริสต์ทศวรรษ 1960 ความเคลื่อนไหวของโลกเกี่ยวกับสิ่งแวดล้อมและทรัพยากร ได้มีอิทธิพลต่อรัฐบาลไทยในการกำหนดแนวทางการพัฒนาประเทศ ที่ต้องคำนึงถึงการส่งเสริมและรักษาสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรมากยิ่งขึ้น อิทธิพลนี้ยังมีผลกระทบต่อนักวิชาการ นักวิจัย นักศึกษา นักพัฒนา และสื่อมวลชนต่าง ๆ ที่มีบทบาทในการเผยแพร่และสะท้อนความคิดเห็นเกี่ยวกับสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรของประเทศไทยออกมาอย่างไม่ขาดสาย โดยเสนอผ่านสิ่งพิมพ์ในรูปแบบของหนังสือ วิทยานิพนธ์ บทความในการประชุมเชิงวิชาการ บทความในวารสาร และสิ่งพิมพ์อื่น ๆ ทั้งที่เป็นภาษาไทยและภาษาต่างประเทศ

จากสถานการณ์ที่กำลังดำเนินอยู่นี้ คณะผู้วิจัยในโครงการจัดทำสารสนเทศสิ่งพิมพ์ด้านสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรไทย ได้ดำเนินการรวบรวมข้อมูลเหล่านี้ให้เป็นระบบ และง่ายต่อการสืบค้นของหน่วยงานและบุคคลทั่วไป เพื่อเป็นประโยชน์ต่อการศึกษา การวิจัย และการพัฒนาต่าง ๆ การดำเนินงานของโครงการฯ นี้ นับได้ว่าเป็นการริเริ่มครั้งแรกและครั้งสำคัญอย่างที่ไม่เคยปรากฏมาก่อน ที่มีการรวบรวมข้อมูลด้านสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรไทยทั้งที่มีอยู่ภายในประเทศและต่างประเทศ นอกจากนี้ ทางโครงการฯ ยังสร้างระบบการจัดหมวดหมู่เรื่องสำหรับโครงการนี้

ขั้นตอนและกระบวนการเก็บข้อมูล

ก่อนการเก็บรวบรวมข้อมูลตามแหล่งสืบค้นข้อมูลต่างๆ นั้น ทางโครงการฯ ได้ฝึกอบรมพนักงานเก็บข้อมูลในการสืบค้น จดรายละเอียดทางบรรณานุกรม และสรุปเนื้อหา นอกจากนี้ ทางโครงการฯ ได้ทำการสืบค้นข้อมูลในฐานข้อมูลซีดี-รอม (CD-ROM) ที่มีการให้บริการตามห้องสมุดต่าง ๆ อีกด้วย ข้อมูลที่พนักงานเก็บรวบรวมข้อมูลได้ดำเนินการแล้วจะถูกบันทึกลงในแบบบันทึกข้อมูล ซึ่งคณะผู้วิจัยจะทำการตรวจสอบความถูกต้องก่อนนำเข้าสู่ฐานข้อมูลโครงการฯ หลังจากนั้นจะมีการตรวจสอบความซ้ำซ้อนและความถูกต้องของข้อมูลอีกครั้งก่อนที่จะมีการกำหนดให้คำสืบค้น (key words) ต่อไป

ในการจัดทำระบบฐานข้อมูลของโครงการฯ ครั้งนี้ คณะผู้วิจัยได้พัฒนาโปรแกรมระบบจัดการฐานข้อมูล (Database Management System; DBMS) จากโปรแกรม Microsoft Access V.2.0 เนื่องจากเป็นโปรแกรมการจัดการฐานข้อมูลแบบเชิงสัมพันธ์แล้ว (Relational Database Management System) โปรแกรม Microsoft Access ยังมีระบบพัฒนาแอปพลิเคชัน (Application Development System) ที่สามารถทำได้ง่าย รวดเร็ว ไม่เสียเวลา และยุ่งยาก ตลอดจนมีความยืดหยุ่นของการทำงานที่กว้างขวางและสามารถทำงานกับข้อมูล DBMS อื่นๆ ตลอดจนโปรแกรมอื่น ๆ ได้ดีด้วย

การให้คำสืบค้น

คณะผู้วิจัยได้ศึกษาและปรับปรุงแนวทางการกำหนดคำสืบค้นที่เกี่ยวกับสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรจากระบบ INFOTERRA Thesaurus (The International Referral System for Sources of Environmental Information) โดยคณะผู้วิจัยได้กำหนดขอบเขตของเนื้อหาของสิ่งพิมพ์ด้านสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรไทยออกเป็น 3 ประเภท ได้แก่ ประเภทสิ่งแวดล้อมและมลภาวะ (Environment and Pollution) ประเภททรัพยากรและการอนุรักษ์ (Resources and Conservation) และประเภทสิ่งแวดล้อมกับการพัฒนา (Environment and Development) ซึ่งในแต่ละประเภทหลักของเนื้อหาเหล่านี้คณะผู้วิจัยยังกำหนดหมวดหมู่ย่อยลงไปอีก 3 ระดับ เพื่อให้ได้รายละเอียดที่ครอบคลุมเนื้อหาตามบริบทของไทยทั้งหมด ขณะเดียวกันคณะผู้วิจัยได้ให้รหัสเลขหมู่ของคำสืบ

ค้นทั้งสี่ระดับได้ด้วย เพื่อให้การสืบค้นหรือแม้แต่การวิเคราะห์เนื้อหาเบื้องต้นด้วยคอมพิวเตอร์สามารถดำเนินงานได้สะดวกรวดเร็ว

ลักษณะของข้อมูล

เอกสารสิ่งพิมพ์ที่ได้จากการเก็บรวบรวมข้อมูลในโครงการนี้ มีจำนวนทั้งสิ้น 8,612 รายการ ซึ่งจำแนกเป็นเอกสารประเภทหนังสือ 2,738 รายการ (ร้อยละ 31.8) ประเภทวิทยานิพนธ์ 1,956 รายการ (ร้อยละ 22.7) และประเภทบทความในวารสาร 3,918 รายการ (ร้อยละ 45.5) และเป็นที่น่าสนใจเป็นอย่างยิ่งว่า ลักษณะการผลิตสิ่งพิมพ์เหล่านี้ที่ปรากฏตามระยะเวลาของแผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาตินั้น จำนวนของสิ่งพิมพ์ด้านสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรไทยมีมากขึ้นหลายเท่าตัว นับตั้งแต่ประเทศไทยมีแผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติฉบับที่ 3 หรือหลังจากที่มีการออกพระราชบัญญัติส่งเสริมและรักษาคุณภาพสิ่งแวดล้อม พ.ศ.2518 เป็นต้นมา

เมื่อพิจารณาสิ่งพิมพ์ประเภทหนังสือจำนวน 2,738 รายการ พบว่า เป็นเอกสารที่เป็นภาษาไทย 1,491 รายการ (ร้อยละ 54.4) เป็นภาษาอังกฤษ 1,237 รายการ (ร้อยละ 45.2) และเป็นภาษาอื่นๆ อีก 10 รายการ (ร้อยละ 0.4) สำหรับสิ่งพิมพ์ประเภทวิทยานิพนธ์ซึ่งมีจำนวน 1,956 รายการนั้น เป็นงานวิทยานิพนธ์ของมหาวิทยาลัยในต่างประเทศ 48 รายการ (ร้อยละ 2.5) โดยในจำนวนนี้เป็นวิทยานิพนธ์ระดับปริญญาเอก 37 รายการ (ร้อยละ 1.9) และปริญญาโท 11 รายการ (ร้อยละ 0.6) ในขณะที่งานวิทยานิพนธ์ที่ผลิตในประเทศไทยมีถึง 1,908 รายการ (ร้อยละ 97.5) ซึ่งเป็นงานระดับปริญญาเอก 3 รายการเท่านั้น (ร้อยละ 0.1) นอกนั้นเป็นงานระดับปริญญาโท (ร้อยละ 97.4) ทั้งนี้ภาษาที่ใช้ในงานเขียนวิทยานิพนธ์ ปรากฏว่า เป็นภาษาไทย 781 รายการ (ร้อยละ 39.9) เป็นภาษาอังกฤษ 258 รายการ (ร้อยละ 13.2) และไม่สามารถระบุภาษาได้จำนวน 917 รายการ (ร้อยละ 46.9) ส่วนสิ่งพิมพ์ประเภทบทความในวารสารซึ่งมีจำนวนทั้งสิ้น 3,918 รายการ ปรากฏว่า เป็นบทความที่เขียนด้วยภาษาไทย 2,951 รายการ (ร้อยละ 75.3) เป็นภาษาอังกฤษ 961 รายการ (ร้อยละ 24.5) และเป็นภาษาอื่นๆ จำนวน 6 รายการ (ร้อยละ 0.2)

ลักษณะของหัวเรื่องเอกสาร

จากเอกสารทั้งหมด 8,612 รายการ ซึ่งเป็นเอกสารประเภทหนังสือ วิทยานิพนธ์ และบทความในวารสาร โดยมีเนื้อหาอยู่ในประเภทหัวเรื่องหลักทั้ง 3 หมวด คือ หมวดสิ่งแวดล้อมและมลภาวะ (Environment and Pollution) หรือหมวดที่ 1 จำนวน 5,791 รายการ (ร้อยละ 29.1) หมวดทรัพยากรและการอนุรักษ์ (Resources and Conservation) หรือหมวดที่ 2 จำนวน 5,579 รายการ (ร้อยละ 28.1) และหมวดสิ่งแวดล้อมกับการพัฒนา (Environment and Development) หรือหมวดที่ 3 จำนวน 8,496 รายการ (ร้อยละ 42.8) อย่างไรก็ตาม เมื่อพิจารณาตามสิ่งพิมพ์ประเภทหนังสือพบว่า มีความครอบคลุมหัวเรื่องหลักในหมวดที่ 1, 2 และ 3 เป็นจำนวน 1,420 รายการ 1,175 รายการ และ 142 รายการตามลำดับ (ร้อยละ 51.9, 42.9 และ 5.2 ตามลำดับ) ส่วนสิ่งพิมพ์ประเภทวิทยานิพนธ์มีความครอบคลุมหัวเรื่องหลักในหมวดที่ 1, 2 และ 3 เป็นจำนวน 953, 874 และ 128 รายการตามลำดับ (ร้อยละ 48.8, 44.7 และ 6.5 ตามลำดับ) และในสิ่งพิมพ์ประเภทบทความในวารสารมีความครอบคลุมหัวเรื่องหลักในหมวดที่ 1, 2 และ 3 เป็นจำนวน 2,095 รายการ 1,690 รายการ และ 132 รายการตามลำดับ (ร้อยละ 53.5, 43.1 และ 3.4 ตามลำดับ)

หากพิจารณาเนื้อหาของสิ่งพิมพ์ทั้ง 3 ประเภทซึ่งจำแนกตามประเภทหัวเรื่อง และตามระยะเวลาของแผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติทุกฉบับแล้ว พบว่า ก่อนแผนพัฒนาเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติฉบับที่ 6 มีจำนวนสิ่งพิมพ์เพิ่มขึ้นตามลำดับในทุกประเภทของหัวเรื่อง แต่หลังจากนั้นจำนวนเนื้อหาประเภทสิ่งแวดล้อมและมลภาวะ และประเภททรัพยากรและการอนุรักษ์มีแนวโน้มเพิ่มขึ้นอย่างช้า ๆ ในขณะที่เนื้อหาประเภทสิ่งแวดล้อมกับการพัฒนามีอัตราการเพิ่มแบบก้าวกระโดด ซึ่งอาจกล่าวได้ว่างานประเภทสิ่งแวดล้อมกับการพัฒนา โดยเฉพาะในหมวดย่อยที่เกี่ยวข้องกับนโยบายและการวางแผนสิ่งแวดล้อม อันต่อเนื่องไปสู่เรื่องการจัดการป่า สัตว์ป่า และการใช้ที่ดินนั้น ได้รับความสนใจเพิ่มขึ้นจากหน่วยงานและบุคคลทั่วไปในระยะหลัง

เมื่อพิจารณาความสัมพันธ์ระหว่างหัวเรื่องอื่นๆ จะทำให้ผู้ใช้ระบบสารสนเทศนี้เกิดความเข้าใจถึงทิศทางของแนวโน้มงานวิจัย งานการศึกษา และงานพัฒนาว่าเน้นไปในทางใดในแต่ละช่วงเวลาต่าง ๆ เช่น ตลอดระยะเวลาประมาณ 30 ปีที่ผ่านมา หัวเรื่องด้านทรัพยากรป่าไม้มีความสัมพันธ์กับหัวเรื่องนโยบายและการวางแผนสิ่งแวดล้อม ในเอกสารจำนวน 848 รายการ ซึ่งสะท้อนให้ทราบว่า งานศึกษาด้านทรัพยากรป่าไม้นี้มักทำการวิเคราะห์ด้านนโยบายและการ

วางแผนขอบคุณไปด้วย หรือแนวโน้มการศึกษาด้านเทคโนโลยีการจัดการทรัพยากรที่สัมพันธ์กับทรัพยากรแร่ธาตุและพลังงาน มีเพียง 97 รายการ ซึ่งนับว่ามีผู้ให้ความสนใจในการศึกษาและวิจัยในด้านนี้น้อยมาก ผลการวิเคราะห์ความสัมพันธ์ของหัวข้อยังอาจแสดงให้เห็นว่า สถาบันการศึกษา หน่วยงาน หรือบุคคลที่เป็นนักวิชาการ นักวิจัย หรือนักพัฒนา มีความสนใจในการศึกษาด้านสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรไทยในเรื่องใด และความสนใจนั้นมีการเปลี่ยนแปลงตามช่วงเวลาหรือไม่

ข้อจำกัดของการดำเนินงานตามโครงการฯ

ในระหว่างการทำดำเนินงานตามโครงการฯ นี้ ปัญหาของพนักงานเก็บรวบรวมข้อมูลถือว่าเป็นประเด็นที่สำคัญประการหนึ่ง ถึงแม้พนักงานเก็บข้อมูลทุกคนได้รับการฝึกอบรมให้มีความรู้ตามที่โครงการฯ กำหนดไว้ แต่พนักงานที่ขาดความรู้พื้นฐานด้านสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรที่ดีแล้ว จะไม่สามารถตัดสินใจเลือกเก็บข้อมูล รวมทั้งการทำการรณานิทรรศน์ได้อย่างถูกต้อง ซึ่งส่งผลการดำเนินงานของโครงการทั้งหมดต้องล่าช้า เนื่องจากต้องทำการซ่อมและปรับแก้ข้อมูลให้ชัดเจนและถูกต้อง นอกจากนี้การรวบรวมข้อมูลตามประเภทสิ่งพิมพ์นั้นยังเก็บไม่ครบถ้วน เพราะข้อจำกัดด้านเวลาของโครงการฯ และปัญหาของตัวแหล่งข้อมูลเอง เช่น หนังสือหาย เอกสารบางชิ้นถูกยืมออกไปจากห้องสมุดการส่งวารสารไปเย็บเล่ม หรือแผ่นซีดี-รอมชำรุด เป็นต้น

ตัวโปรแกรม Microsoft Access ที่คณะผู้วิจัยเลือกใช้ในการจัดระบบฐานข้อมูลนั้น มีปัญหาในเรื่องการใช้พื้นที่ฮาร์ดดิสต์ (hard disk) เพื่อพัฒนาโปรแกรมค่อนข้างมาก ซึ่งส่งผลให้การสืบค้นข้อมูลที่มีจำนวนมากต้องใช้เวลามากขึ้น อีกทั้งยังพบข้อจำกัดของเทคโนโลยีคอมพิวเตอร์ที่ยังใช้ภาษาไทยได้ไม่ดีนัก

ส่วนคำสืบค้นที่กำหนดขึ้นมาแล้วยังไม่เพียงพอต่องานการศึกษาและวิจัยที่ได้ขยายฐานความสนใจในสิ่งใหม่เพิ่มขึ้นตลอดเวลา นอกจากนี้การกำหนดคำสืบค้นในหมวดที่เป็นชื่อสถานที่ยังมีเพียง 2 ระดับเท่านั้น คือ ระดับภาคและระดับจังหวัดเท่านั้น

สารบัญภาคผนวก

หน้า

ภาคผนวกที่ 1	หมวดหมู่ในการให้หัวเรื่อง (อยู่ในรายงานเล่มที่ 1)	ผ1-1
ภาคผนวกที่ 2	คู่มือการให้หัวเรื่อง (อยู่ในรายงานเล่มที่ 1)	ผ2-1
ภาคผนวกที่ 3	รายชื่อฐานข้อมูล ซีดี-รอม (CD-ROM) และ ฐาน CDS/ISIS	ผ3-1
ภาคผนวกที่ 4	รายชื่อและสถานภาพของวารสารที่จัดเก็บในโครงการฯ	ผ4-1
ภาคผนวกที่ 5	รายชื่อเอกสารประเภทบทคัดย่อและวิทยานิพนธ์ ที่จัดเก็บในโครงการฯ	ผ5-1
ภาคผนวกที่ 6	คู่มือการเก็บข้อมูล	ผ6-1
ภาคผนวกที่ 7	แบบฟอร์มการจัดเก็บข้อมูล	ผ7-1
ภาคผนวกที่ 8	รูปแบบ Print out ข้อมูล	ผ8-1
ภาคผนวกที่ 9	รายชื่อผู้ส่งข้อมูลให้โครงการฯ โดยตรง	ผ9-1
ภาคผนวกที่ 10	แสดงจำนวนหัวเรื่องตามประเภทสิ่งพิมพ์	ผ10-1

ภาคผนวกที่ 3

รายชื่อฐานข้อมูล ซีดี-รอม (CD-ROM) และฐาน CDS/ISIS

ตารางที่ 1 ฐานข้อมูลซีดี-รอม และ ฐาน CDS/ISIS ที่ใช้สืบค้นในโครงการฯ

ชื่อฐานข้อมูล	รายละเอียด	ลักษณะข้อมูล	ปีที่มีข้อมูล
A&HCI (Arts & Humanities Citation Index)	เป็นฐานข้อมูลบทความ งานวิจัยจากวารสารด้านศิลปศาสตร์และมนุษยศาสตร์	บรรณานุกรม	1993 - 1995
ABI/ INFORM	เป็นฐานข้อมูลบทความวารสารด้านธุรกิจทั่วโลก ครอบคลุมสาขาการบริหาร การจัดการ การเงิน การธนาคาร การตลาด การประชาสัมพันธ์ การติดต่อสื่อสาร คอมพิวเตอร์ การพัฒนามลิตภัณฑ์ กฎหมาย	บรรณานุกรม และสาระสังเขป	1986- 1996
ACT	ดรรชนีราชกิจจานุเบกษา	ดรรชนีภาษาไทยและอังกฤษ	2527-2538
AGRICOLA	ฐานข้อมูลด้านการเกษตร	บรรณานุกรม	1979 - 1984
AGRIS	ฐานข้อมูลด้านการเกษตรจากรายงานการวิจัย รายงานการประชุม สัมมนา วิทยานิพนธ์ และวิธีการทางเทคนิค	บรรณานุกรม และสาระสังเขป	1975-1995
BIOSIS*	เป็นฐานข้อมูลที่รวบรวมข้อมูลจากวารสารมากกว่า 9,000 ชื่อเรื่องจาก Biological Abstracts (BA), Biological Abstracts/RRM และ Bioresearch Index (Biol)	บรรณานุกรม และ สาระสังเขป	1982-1995
CD-DIS	เป็นฐานข้อมูลเกี่ยวกับโครงการพัฒนาประเทศต่าง ๆ ทั่วโลกซึ่งจัดทำโดยUS Agency for International Development, Center for Development and Evaluation	บรรณานุกรม และสาระสังเขป	1992 - 1995
CDS/ISIS กรมพัฒนาและส่งเสริมพลังงาน	เป็นฐานข้อมูลรวบรวมงานวิจัยด้านพลังงานของประเทศไทย	บรรณานุกรม และสาระสังเขป	1980 - 1996
COMPENDEX PLUS	เป็นฐานข้อมูลทางสาขาวิศวกรรมศาสตร์รวมทั้ง ฟิสิกส์ประยุกต์ อิเล็กทรอนิกส์และ Optical Technology โดยรวบรวมข้อมูลจากบทความวารสาร หนังสือ และรายงานการประชุม	บรรณานุกรม และสาระสังเขป	1989 - 1994
Current Content	- Life Sciences, Clinical Medicine, - Agriculture, Biology and	-bibliographic record with	1994-1996

	Environmental Sciences - Physical, Chemical and Earth Sciences	abstracts -whole page of journal contents	
DAO (Dissertation Abstracts on Disc)	เป็นฐานข้อมูลวิทยานิพนธ์ระดับปริญญาเอก และปริญญาโท จากมหาวิทยาลัยที่ได้รับการรับรองในสหรัฐอเมริกา แคนาดา ยุโรป และแอฟริกา ขอบเขตเนื้อหาเป็นสหสาขาวิชา	บรรณานุกรม และสาระสังเขป เริ่มตั้งแต่ ปี 1980 และวิทยานิพนธ์ปริญญาโท มี บรรณานุกรม และสาระสังเขป ตั้งแต่ปี 1988 เป็นต้นไป	1985 - 1995
ECEN	บรรณานุกรมของบทความจากวารสาร Document ของหน่วยงานต่าง ๆ และวิทยานิพนธ์	บรรณานุกรม	1988 - 1995
ECONLIT (Economic Literature)	บรรณานุกรมของบทความจากวารสาร หนังสือ รายงานการประชุมและวิทยานิพนธ์ระดับปริญญาเอก	บรรณานุกรม	1969-1995
ENERGY AND ENVIRONMENT DIALOG	ฐานข้อมูลเกี่ยวกับพลังงานและสิ่งแวดล้อม	บรรณานุกรม และสาระสังเขป	1988-1991
ENVIRO/ENERGY LINE	เป็นฐานข้อมูลด้านสิ่งแวดล้อมและพลังงาน	บรรณานุกรม	1973-1994
CHEM Abs. *	เป็นฐานข้อมูลด้านเคมี ทั้งในด้านเคมีบริสุทธิ์ และเคมีประยุกต์ โดยรวบรวมจากบทความในวารสาร สิทธิบัตร รายงาน การประชุม และหนังสือ	บรรณานุกรม และสาระสังเขป	1982-1995
ERIC	เป็นฐานข้อมูลด้านการศึกษา ได้แก่ งานวิจัย คู่มือ ตำรา และบทความวารสาร ซึ่งรวบรวมจากแฟ้มข้อมูล The Resources in Education (RIE) และ The Current Index to Journal in Education (CIJE)	บรรณานุกรม และสาระสังเขป	1966 - 1995
FSTA Current	ฐานข้อมูลวิชาการด้านอาหารและโภชนาการ	บรรณานุกรม	1990 - 1996

Georef Disc	ฐานข้อมูลทางด้านภูมิศาสตร์	ดรรชนี บรรณานุกรม และสาระ สังเขป	1993 - 1996
HUM (Humanities Index)	ดรรชนีวารสารในสาขาวิชาต่าง ๆ ทาง มนุษยศาสตร์	ดรรชนีภาษา อังกฤษ	1984 - 1995
OSH-ROM	เป็นข้อมูลด้านความปลอดภัยในการทำงานที่ เกี่ยวกับสารเคมี	บรรณานุกรม และสาระ สังเขป	1987-1992
LIFE SCIENCES COLLECTION ON CD- ROM (LSC)	เป็นฐานข้อมูลงานวิจัยหรือรายงานทางวิชาการ ด้านวิทยาศาสตร์ชีวภาพเนื้อหาครอบคลุมสาขา ชีววิทยา ตลอดจนชีววิทยาจุลภาค ชีวเคมี สิ่ง แวดล้อม และ Neuro-Science	บรรณานุกรม และสาระ สังเขป	1986 -1991
MEDLINE *	เป็นฐานข้อมูลในสาขาวิทยาศาสตร์การแพทย์ การพยาบาล จิตวิทยา สาธารณสุข และ วิทยาศาสตร์การแพทย์ ให้ข้อสนเทศ ปฐมนิเทศ จากบทความวารสารทางการแพทย์และเอกสาร การประชุมวิชาการ(Proceedings) จำนวนมากกว่า 3,000 ชื่อเรื่อง จากประเทศต่างๆทั่วโลก 70 กว่า ประเทศ ได้ข้อมูลจาก Index Medicus, Index to Dental Literature และ Nursing Index	บรรณานุกรม และสาระ สังเขป	1982 -1995
NTIS/ Proquest	เป็นฐานข้อมูลงานวิจัยการพัฒนาด้าน วิทยาศาสตร์ เทคโนโลยี และวิศวกรรมศาสตร์ ที่ ได้รับการสนับสนุนจากรัฐบาลสหรัฐอเมริกา	บรรณานุกรม และสาระ สังเขป	1990 -1995
PAIS (Public Affairs Information Service)	ดรรชนีวารสารและสิ่งพิมพ์ต่าง ๆ พร้อมสาระ สังเขปทางสังคมศาสตร์	ดรรชนีและ สาระสังเขป หลายภาษา	1980 -1996
POLLUTION & TOXICOLOGY (POLTOX)	เป็นฐานข้อมูลที่บรรจุข้อมูลการวิเคราะห์ ทาง วิทยาศาสตร์ อุตสาหกรรมและสังคมศาสตร์ เกี่ยว กับสารพิษ มลภาวะ มลพิษ สภาพแวดล้อม สา ธารณสุขแวดล้อม เป็นฐานข้อมูลที่รวบรวมข้อมูล มาจาก Cambridge Science Abstracts Journal ข้อมูลบางส่วนจากฐานข้อมูล Food Science Technology Abstract (FSTA) ของ International Food Information Service	มีทั้งข้อมูลที่เป็น บรรณานุกรม และสาระ สังเขป	1984 -1995

POPLINE	ฐานข้อมูลด้านประชากร จัดทำโดย Center for Communication Program แห่งสหรัฐ ปรับปรุงทุก 6 เดือน	บรรณานุกรม และสาระ สังเขป	1970 -1995
PSYCLIT	เป็นฐานข้อมูลบทความวารสารทางด้านจิตวิทยา พฤติกรรม รวบรวมมาจากฐานข้อมูล PsycInfo Database	บรรณานุกรม และสาระ สังเขป	1974-1995
SCI (Science Citation Index)	เป็นฐานข้อมูลบทความ งานวิจัยสาขาวิชา ด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ประกอบด้วย ข้อมูลสิ่งพิมพ์ชื่อ Science Citation Index และ Current Contents	บรรณานุกรม และสาระ สังเขป	1986-1995
SCI SEARCH*	เป็นฐานข้อมูลทางด้านวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยี Biomedicine และสาขาที่เกี่ยวข้อง	บรรณานุกรม และสาระ สังเขป	1982-1995
SOCIAL SCIENCE*	ดรรชนีจากบทความวารสารของต่างประเทศ ประมาณ 350 ชื่อเรื่องในสหรัฐอเมริกา และที่อื่น ในสาขาสังคมศาสตร์	บรรณานุกรม	1982-1995
SOCIOFILE	เป็นฐานข้อมูลวารสาร งานวิจัย วิทยานิพนธ์ สาขาสังคมวิทยา ซึ่งรวบรวมจากฐานข้อมูลของ Sociological Abstracts และ SOPODA	บรรณานุกรม และสาระ สังเขป	1974-1995
SSCI (Social Science Citation Index)	เป็นฐานข้อมูลบทความ งานวิจัยสาขาวิชา ด้านสังคมศาสตร์ ประกอบข้อมูลจากสิ่งพิมพ์ชื่อ Social Science Citation Index	ปี 1986-1991 มีเฉพาะ บรรณานุกรม ปี 1992- มีทั้ง บรรณานุกรม และสาระ สังเขป	1986 -1995
SSI(Social Sciences Index)	ดรรชนีวารสารสาขาวิชาต่าง ๆ ทางสังคมศาสตร์	ดรรชนีหลาย ภาษา	1983 -1995
Thai Thesis	วิทยานิพนธ์ของประเทศไทยระดับปริญญาโท ของมหาวิทยาลัย 5 แห่ง -จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย -มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ -มหาวิทยาลัยมหิดล -สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณ	บรรณานุกรม และสาระ สังเขป	1980-1991 1974-1991 1987-1990 1987-1991

	ทหารลาดกระบัง -สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี		1989-1992
TOXLINE	เป็นฐานข้อมูลจาก National Library of Medicine รวบรวมข้อมูลบรรณานุกรมและสารสังเขปของงานวิจัยทางพิษวิทยาของสารพิษและยามากกว่า 500,000 ชนิด ข้อมูลการแพทย์สิ่งแวดล้อมและระบาดวิทยาของสารต่าง ๆ รวมไปถึงบทคัดย่อในวารสารต่าง ๆ	บรรณานุกรม และสาร สังเขป	1981-1995
TPOL/JPOL	บรรณานุกรมและบทคัดย่องานวิจัยด้านรัฐศาสตร์ในประเทศไทย สาขาวิชาการปกครอง การเมืองระหว่างประเทศและการทูต การบริหารรัฐกิจ และลักษณะวิชาที่เกี่ยวข้อง/บทความวารสารด้านรัฐศาสตร์ และวิชาที่เกี่ยวข้อง	บรรณานุกรม ภาษาไทย/ ดรรชนีภาษา ไทยและ อังกฤษ	2503-2539
WASTE INFORMATION	เป็นฐานข้อมูลเกี่ยวกับการจัดการของเสียประเภทต่างๆ	บรรณานุกรม และสารสังเขป	1974 -1994
Water Resources Abstract	เป็นฐานข้อมูลเกี่ยวกับทรัพยากรน้ำในทุกด้าน เช่น การจัดการและมลภาวะ ซึ่งรวบรวมจากงานวิจัยทั่วโลก	บรรณานุกรม และสาร สังเขป	1967- ก.ค.1996

* เป็นส่วนหนึ่งของงานวิจัยของ รศ.ดร. พิณทิพย์ รื่นวงษา มหาวิทยาลัยมหิดล ภายใต้โครงการสำรวจสิ่งพิมพ์ของนักวิจัยไทย สนับสนุนโดย สกว. ซึ่งสืบค้นจากฐาน CD-ROM ของ TIAC

ตารางที่ 2 ฐานข้อมูล CD-ROM และ CDS/ISIS ที่ใช้ในโครงการจำแนกตามแหล่งเก็บ

แหล่งที่มีฐานข้อมูล	ชื่อฐาน CD-ROM	ปี ที่มีข้อมูล
TIAC	(PINTIP*) MEDLINE BIOSIS SCIENCE SEARCH SOCIAL SCIENCE CHEM Abs.	1982 - 1995
TIAC	วิทยานิพนธ์ไทย	1974- 1992
กรมวิทยาศาสตร์บริการ กองสนเทศ- วิทยาศาสตร์ และเทคโนโลยี	OSH-ROM	1987-1992

กรมพัฒนาและส่งเสริมพลังงาน	CDS/ISIS กรมพัฒนาและส่งเสริมพลังงาน	1980 - 1996
จุฬาฯ (คณะวิศวกรรมศาสตร์)	ENERGY AND ENVIRONMENT DIALOG	1988 - 1991
จุฬาฯ (คณะสัตวแพทยศาสตร์)	AGRIS	1975 - 1995
จุฬาฯ (สถาบันประชากรศาสตร์)	POPLINE	1970 - 1995
จุฬาฯ (สำนักหอสมุด)	A&HCI (Arts & Humanities Citation Index)	1993 - 1995
จุฬาฯ (สำนักหอสมุด)	CD-DIS	1992 - 1995
จุฬาฯ (สำนักหอสมุด)	ERIC	1966 - 1995
จุฬาฯ (สำนักหอสมุด)	PSYCLIT	1974 - 1995
จุฬาฯ (สำนักหอสมุด)+กระทรวงวิทย์	NTIS/ Proquest	1990 - 1995
เชียงใหม่ (สำนักหอสมุด)	AGRICOLA	1979 - 1984
เชียงใหม่ (สำนักหอสมุด)	FSTA Current	1990 - 1996
เชียงใหม่ (สำนักหอสมุด)	Georef Disc	1993 - 1996
ธรรมศาสตร์ (ห้องสมุด ป้าย อังภา กรณ์)	ECEN	1988 - 1995
ธรรมศาสตร์ (ห้องสมุด ศ.ดิเรก ชัย นาม)	TPOL/JPOL	2503 - 2539
ธรรมศาสตร์ (ห้องสมุดธรรมศาสตร์)	ACT	2527-2538
ธรรมศาสตร์ (ห้องสมุดธรรมศาสตร์)	HUM(Humanities Index)	1984- 1995
ธรรมศาสตร์ (ห้องสมุดธรรมศาสตร์)	SSI (Social Sciences Index)	1983- 1995
ธรรมศาสตร์ (ห้องสมุดธรรมศาสตร์)	PAIS (Public Affairs Information Service)	1980 - 1996
ธรรมศาสตร์ (ห้องสมุดป้าย อังกาบกรณ์)	ECONLIT (Economic Literature)	1969 - 1995
มหิดล (คณะวิทยาศาสตร์)	Current Content	1994 - 1996
มหิดล (ศูนย์พิษวิทยา)	TOXLINE	1981 - 1995
มหิดล (สำนักหอสมุด)	COMPENDEX PLUS	1989 - 1994
มหิดล (สำนักหอสมุด)	DAO (Dissertation Abstracts on Disc)	1985 - 1995

มหิตล (สำนักหอสมุด)	LIFE SCIENCES COLLECTION ON CD-ROM (LSC)	1986 - 1991
มหิตล (สำนักหอสมุด)	SCI (Science Citation Index)	1986 - 1995
มหิตล (สำนักหอสมุด)	SOCIOFILE	1974 - 1995
มหิตล (สำนักหอสมุด)	SSCI (Social Science Citation Index)	1986 - 1995
มหิตล (สำนักหอสมุด)	POLLUTION & TOXICOLOGY (POLTOX)	1984 - 1994
มหิตล (สำนักหอสมุด), จุฬา	ABI/ INFORM	1986 - 1996
มูลนิธิโลกสีเขียว	WATER RESOURCES ABSTRACTS	1967 - ก.ค.1996
ห้องสมุดกรมส่งเสริมคุณภาพสิ่งแวดล้อม	ENVIRO/ENERGY LINE	1973- 1994
ห้องสมุดกรมส่งเสริมคุณภาพสิ่งแวดล้อม	WASTE INFORMATION	1974 - 1994

* เป็นส่วนหนึ่งของงานวิจัยของ รศ.ดร.พิณทิพ รื่นวงษา มหาวิทยาลัยมหิดล ภายใต้โครงการ สํารวจสิ่งพิมพ์ ของ นักวิจัยไทย สนับสนุนโดย สกว. ซึ่งสืบค้นจากฐาน CD-ROM ของ TIAC

ภาคผนวกที่ 4

รายชื่อและสถานภาพของวารสารที่จัดเก็บใน โครงการฯ

รายชื่อและสถานภาพวารสารที่จัดเก็บในโครงการฯ

ในการจัดเก็บข้อมูลจากบทความในวารสาร คณะผู้วิจัยได้คัดเลือกวารสารจาก รวบรวมรายชื่อวารสารในประเทศไทย ฉบับพิมพ์ครั้งที่ 2 พ.ศ. 2539 ซึ่งรวบรวมขึ้นโดย คณะทำงานเพื่อความร่วมมือระหว่างห้องสมุดสถาบันอุดมศึกษาฝ่ายวารสารและเอกสาร โดยได้รวบรวมวารสารภาษาไทยจำนวน 5,808 รายการ จากห้องสมุดสถาบันอุดมศึกษา 112 แห่ง ที่สังกัดทบวงมหาวิทยาลัย รวมหอสมุดแห่งชาติ ซึ่งเป็นการรวบรวมวารสารตั้งแต่ที่มีมาจนถึง พ.ศ. 2537

รายชื่อวารสารที่คัดเลือกจัดเก็บในโครงการฯ มีจำนวนทั้งสิ้น 300 ชื่อเรื่อง ดังนี้

รายชื่อวารสาร สำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยมหิดล จำนวน 33 ชื่อเรื่อง

1. การอนามัยและสิ่งแวดล้อม
2. ความปลอดภัยและสิ่งแวดล้อม
3. ทางใหม่
4. ไทย, วารสาร
5. ประชากรศึกษา, วารสาร
6. แพทย์ชนบท (วารสารชมรมแพทย์ชนบท)
7. ภาษาและวัฒนธรรม, วารสาร
8. เกษตรวิทยา, วารสาร
9. เยาวชน, วารสาร
10. รัฐวิทยาสาร
11. รามาทิปดีเวชสาร
12. วิจัยสังคมศาสตร์, วารสาร
13. วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (มธ.), วารสาร
14. วิทยาศาสตร์สมาคมวิทยาศาสตร์แห่งประเทศไทย
15. วิทยาสารเกษตรศาสตร์ (วิทยาศาสตร์)
16. วิทยาสารเกษตรศาสตร์ (สังคมศาสตร์)
17. วิศวกรรมสาร (วิศวกรรมสถาน จุฬาฯ)
18. ศรีนครินทร์วิโรฒ วิจัยและพัฒนา, วารสาร
19. ส่งเสริมการลงทุน, วารสาร
20. สตรีทัศน์

21. สสท. ฉบับวิชี, วารสาร
22. สังคมพัฒนา (สมาคมทอโลกแห่งประเทศไทย)
23. สังคมศาสตร์ (วค.เพชรบุรี), วารสาร
24. สังคมศาสตร์การแพทย์, วารสาร
25. สารานุกรมมูลฐานและการพัฒนา, วารสาร
26. สารอนุรักษ์พลังงาน (สารอนุรักษ์พลังงาน)
27. สุขศึกษา, วารสาร
28. เสรีภาพ
29. หมอชาวบ้าน
30. อาษา
31. อาหาร
32. อุตสาหกรรมเกษตร
33. อุตสาหกรรมสาร

**รายชื่อวารสาร ห้องสมุดคณะสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล
จำนวน 2 ชื่อเรื่อง**

34. นิเวศวิทยา, วารสาร
35. สารสิ่งแวดล้อม

**รายชื่อวารสาร สำนักวิทยบริการ หอสมุดกลาง จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย (จพ.) จำนวน 63
ชื่อเรื่อง**

36. กทม. สาร
37. กรมยุทธศึกษาทหาร, วารสาร
38. กระทรวงสาธารณสุข, วารสาร
39. กลุ่มเภสัชกรชุมชน, จุลสาร
40. การบริโภค
41. การวางแผน: เมืองและภูมิภาค, วารสาร
42. เกษตร, วารสาร
43. เกษตรพระจอมเกล้า, วารสาร
44. ข้อมูลเพื่อการพัฒนาชนบท, วารสาร
45. ข่าวสารดินและน้ำ, วารสาร

46. ข่าวสิ่งแวดลอมศิลปกรรม
47. คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่, วารสาร
48. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ (สจล.), วารสารวิชาการ
49. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์, วารสารวิชาการ
50. จุฬาลงกรณ์วารสาร
51. จุฬาลงกรณ์เวชสาร
52. ทางเลือกการพัฒนา, จุลสาร
53. ทางวิชาการของคณะศึกษาศาสตร์ มศว.บางแสน, วารสาร
54. เทคโนโลยีที่เหมาะสม, วารสาร
55. นโยบายพลังงาน, วารสาร
56. บ้านและเมือง, วารสาร
57. ผู้บริโภค, นิตยสาร
58. แผนที่, วารสาร
59. ฝ่ายคำ
60. พิษวิทยาสาร
61. เพื่อนผู้บริโภค
62. ภาษา
63. ภูมิทัศน์, วารสาร
64. ภูมิศาสตร์
65. มนุษย์ศาสตร์ (ว.ค.ลำปาง), วารสาร
66. มนุษย์ศาสตร์ มศว.พิษณุโลก, วารสาร
67. มหาวิทยาลัยเชียงใหม่, วารสาร
68. มุลนิธิชัยพัฒนา
69. เมืองโบราณ
70. รวบรวมบทความประวัติศาสตร์
71. รวมประชาชาติธุรกิจฉบับพิเศษ
72. วัฏจักรฉบับพิเศษ
73. วิจัย คณะกรรมการส่งเสริมการวิจัย มหาวิทยาลัยรามคำแหง, วารสาร
74. วิจัยและส่งเสริมวิชาการเกษตร, วารสาร
75. วิจัยวิทยาศาสตร์, วารสาร
76. วิจัยสนเทศ

77. วิทยาการสิ่งแวดล้อม, จุลสาร
78. วิทยาศาสตร์ไทย, วารสาร
79. วิธีวิทยาการวิจัย
80. วิศวกรรมก้าวหน้า คณะวิศวฯ จุฬาฯ
81. วิศวกรรมศาสตร์ (จฟ.), วารสาร
82. ศูนย์ข้อมูลพลังงานแห่งประเทศไทย, จดหมายข่าว
83. เศรษฐศาสตร์ (จฟ.), วารสาร
84. เศรษฐศาสตร์เกษตร, วารสาร
85. เศรษฐศาสตร์เกษตร, วารสาร (ชมรมเศรษฐศาสตร์เกษตร)
86. เศรษฐศาสตร์ปริทัศน์ (จฟ.)
87. เศรษฐศาสตร์อุตสาหกรรม, วารสาร
88. สงขลานครินทร์, วารสารวิชาการ
89. สภาวะแวดล้อม, จุลสาร
90. สภาอาจารย์ สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์, วารสารวิชาการ
91. สมาคมวิทยาศาสตร์แห่งประเทศไทย, วารสาร (ของ)
92. สังคมวิทยาและมานุษยวิทยา(ม.เชียงใหม่), วารสาร
93. สารานุกรมมูลฐาน: วารสารเพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิตชาวอีสาน
94. สาร อกร.
95. สารวิจัยชีวภาพ
96. เสียงจากผู้บริโภค
97. หมู่บ้าน
98. เอกสารวิชาการ “นิด้า”

รายชื่อวารสาร หอสมุดแห่งชาติ (หนช.) จำนวน 55 ชื่อเรื่อง

99. กรมวิทยาศาสตร์การแพทย์, วารสาร
100. กรมวิทยาศาสตร์ทหารบก, วารสาร
101. กรมวิทยาศาสตร์บริการ, วารสาร
102. กรมศิลปากร
103. กรุงเทพมหานคร, วารสาร
104. การท่องเที่ยว, จุลสาร

105. การทำเรือ
106. การประมง, วารสาร (ข่าวกรมประมง เดิม)
107. การพิมพ์บรรจุภัณฑ์, วารสาร
108. การวิจัยทางการศึกษา กรมวิชาการ กระทรวงศึกษาธิการ, วารสาร
109. ข่าวปฏิรูปที่ดิน
110. คณะวิชามนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์, วารสารทางวิชาการ (อุบลราชธานี)
111. ความรู้คือประทีป
112. คอมพิวเตอร์สาร
113. โครงการดาวเทียม, จุลสาร
114. จิตวิทยาคลินิก
115. เจ้าคุณทหาร
116. ชมรมผู้รักต้นไม้
117. ชลประทาน
118. ชัยพฤกษ์
119. ชัยพฤกษ์ฉบับนักศึกษาประชาชน
120. ชัยพฤกษ์วิทยาศาสตร์
121. ดีเคต: หมายเหตุแห่งทศวรรษ
122. ประชากรและการพัฒนา
123. ประชากรศาสตร์ (จุฬาฯ)
124. เปรี๊ยะ
125. ไปยาล
126. พยาบาล (สมาคมพยาบาล)
127. พลอย
128. เพื่อนเดินทาง
129. แพทยสมาคมแห่งประเทศไทยในพระบรมราชูปถัมภ์
130. แพรว
131. เกสัชวิทยา (คณะเภสัชมหิดล)
132. โภชนาการสาร
133. มติชนเทคโนโลยีชาวบ้าน
134. โรงพยาบาลกลาง, นิตยสาร
135. ลลนา รายปักษ์

136. วิจัยและพัฒนา สจร
137. วิจัยและส่งเสริมวิชาการเกษตร
138. วิจัยสภาวะแวดล้อม, วารสาร
139. วิจัยสังคม, วารสาร
140. วิทยาศาสตร์ มข., วารสาร เชื้อเดิม วิทยาศาสตร์ มข.
141. วิทยาศาสตร์การอาหาร, วารสาร เชื้อเดิม : วิทยาศาสตร์การอาหาร
142. วิทยาศาสตร์ธรรมชาติ, วารสาร
143. วิศวกรรมก้าวหน้า
144. สมาคมการศึกษาแห่งประเทศไทย, จุลสาร
145. สมาคมธรณีวิทยาแห่งประเทศไทย, วารสาร
146. สัตวบาล
147. สารนิยมไพร
148. สารนิยมไพรฉบับเยาวชน
149. สิ่งแวดล้อม, จดหมายข่าว
150. เสรีราษฎร์
151. ออนสตรีท
152. อาหารและยา, วารสาร
153. เอกสารทางวิชาการ ธนาคารกสิกรไทย

รายชื่อวารสาร สำนักหอสมุดกลาง มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ (มธ.) จำนวน 101 ชื่อเรื่อง

154. กฎหมาย, วารสาร
155. กฎหมายจุฬาลงกรณ์, วารสาร
156. กฎหมายสุโขทัยธรรมมาธิราช, วารสาร
157. กนอ., วารสาร
158. กฟผ., วารสาร
159. กรมการศึกษาวิจัย, วารสาร
160. กองสุขาภิบาล, วารสาร
161. การพาณิชย์นาวี, วารสาร
162. การวิจัยเพื่อการพัฒนา, วารสาร
163. การศึกษาแห่งชาติ, วารสาร
164. ข่าวสารวัดถ้ำมณีพิช

165. ข่าวสารวิจัยการศึกษา
166. ข่าวสารสำนักผังเมือง
167. ข่าวสำนักงานคณะกรรมการวิจัยแห่งชาติ
168. คณะกรรมการการศึกษาแห่งชาติ, วารสาร
169. คณะกรรมการแห่งชาติว่าด้วยการศึกษาสหประชาชาติ, วารสาร
170. คณะมนุษยศาสตร์ มศว. บางแสน, วารสารวิชาการ
171. คอมพิวเตอร์สารสนเทศ
172. โครงการตำราสังคมศาสตร์และมนุษยศาสตร์, จุลสาร
173. ฉลาดบริโภค
174. ชีวิตและสุขภาพ
175. ชุมชนพัฒนา: วารสารเพื่อนักพัฒนาชุมชน
176. ทักษิณคดี, วารสาร
177. ที่ดิน, วารสาร
178. ไทย-ญี่ปุ่นศึกษา
179. ธนาคารกสิกรไทย, วารสาร
180. ธรรมศาสตร์
181. นิติศาสตร์ (ม.ธ.), วารสาร (ชื่อเดิม : นิติศาสตร์ (มธ.))
182. นิเทศศาสตร์, วารสาร
183. โบราณคดี
184. ประชากรและสังคม, วารสาร
185. ประชากรศาสตร์, วารสาร
186. ปริทัศน์
187. ปาจารย์สาร/ ปาจารย์สาร (เล่มเล็ก) / ห้วกะทิ
188. ผู้จัดการ
189. พลัสติก, วารสาร
190. พัฒนบริหารศาสตร์, วารสาร
191. พัฒนาชุมชน, วารสาร
192. พีเพิล
193. เพิ่มผลผลิต, วารสาร (ชื่อเดิม : เพิ่มผลผลิต)
194. ภาษาและภาษาศาสตร์
195. ภาษาและหนังสือ

- 196 มกค., วารสาร
- 197 มนุษยศาสตร์ (มช.), วารสาร
- 198 มนุษยศาสตร์ (มศว บางเขน), วารสาร
199. มนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ (ม.บูรพา), วารสาร
- 200 มนุษยศาสตร์สังคมศาสตร์ม ขอนแก่น, วารสาร
201. มศว ปทุมวัน, วารสาร
- 202 มหาวิทยาลัยธุรกิจบัณฑิต, วารสาร
203. มหาวิทยาลัยศิลปากร, วารสาร
204. รักลูก
205. รัฐศาสตร์นิเทศ (มธ.)
206. รัฐศาสตร์ปริทัศน์
207. รัฐศาสตร์สาร
- 208 รัฐสภาสาร
209. ราชบัณฑิตยสถาน, วารสาร
- 210 รามคำแหง, วารสาร
211. โรงงาน
212. โลกสีเขียว, นิตรสาร
- 213 วนสาร
214. วัฒนธรรมไทย, วารสาร
215. วารสารศาสตร์ (มธ.)
216. วิชาการเกษตร, วารสาร
217. วิทยาการจัดการ (ม.สงขลานครินทร์), วารสาร
218. วิทยาการสิ่งแวดล้อม, วารสาร
- 219 ศิลปกรรมปริทรรศน์, วารสาร
220. ศึกษาศาสตร์ (ม.สงขลานครินทร์), วารสาร
221. เศรษฐกิจและบริหารธุรกิจ, วารสาร
222. เศรษฐกิจและสังคม, วารสาร
223. เศรษฐศาสตร์การเมือง (จฟ.)
224. เศรษฐศาสตร์การเมือง, วารสาร
- 225 เศรษฐศาสตร์จุฬาลงกรณ์, วารสาร
226. เศรษฐศาสตร์ธรรมศาสตร์, วารสาร

- 227 เศรษฐศาสตร์ปริทัศน์
- 228 ส่งเสริมการอนุรักษ์ธรรมชาติและคุ้มครองสิ่งแวดล้อม, วารสาร
- 229 ส่งเสริมและพัฒนาการเกษตร, วารสาร
- 230 สถาบันนโยบายศึกษาชุดที่ 1 : เอกสารทางวิชาการ
- 231 สถาบันนโยบายศึกษาชุดที่ 3 : เอกสารสรุปการวิจัยและข้อมูลนโยบายสาธารณะ
232. สภาวิจัยแห่งชาติ, วารสาร
233. สมุดสังคมศาสตร์
234. สยามอารยะ
235. สสวท., วารสาร
236. สอท. สมาอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย
237. สักทอง
238. สังคมวิทยาและมานุษยวิทยา (มธ.), วารสาร
- 239 สังคมศาสตร์ (จฬ.), วารสาร
240. สังคมศาสตร์ (มช.) : วารสารทางวิชาการ
241. สังคมศาสตร์, จุฬสาร
242. สังคมศาสตร์ปริทัศน์
243. สังคมศาสตร์และมนุษยศาสตร์ ยุคศรัทธา, วารสาร
244. สังคมศาสตร์และมนุษยศาสตร์, จุฬสาร
245. สังคมศาสตร์และมนุษยศาสตร์, วารสาร
246. สังคมสงเคราะห์ศาสตร์, วารสาร
247. สารานนสุข, วารสารวิชาการ
248. สารานนสุขปริทัศน์
249. สารานนสุขศาสตร์, วารสาร
250. สารคดี
251. สารสนเทศ : สิ่งแวดล้อม
252. สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาแห่งชาติ, วารสาร
253. สุขุทัยธรรมมาธิราช, วารสาร
254. อนุสาร อ.ส.ท.

รายชื่อวารสาร สำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ (มก.) จำนวน 46 ชื่อเรื่อง

255. การอนุรักษ์ดินและน้ำ
256. เกษตร
257. เชาใหญ่
258. จุฬารัตน
259. ชุมชนโรคปลา, วารสาร
260. ช่างกรุง
261. ชุมทางเกษตร
262. ดินและปุ๋ย
263. ต้นไม้ใบหญ้า
264. ทรัพยากรมนุษย์, วารสาร
265. ไทยเกษตรสาร
266. ป่าไม้และการพัฒนา
267. พระจอมเกล้าพระนครเหนือ, วารสารวิชาการ
268. พลังผู้บริโภค
269. พืชสวน, วารสาร
270. ภูมิศาสตร์ (มศว.ประสานมิตร), วารสาร
271. มช.วิจัย
272. มศว.มหาสารคาม, วารสาร
273. มศว.วิจัย
274. มหาวิทยาลัยพายัพ, วารสาร
275. แม่โจ้, วารสาร
276. รัฐสารักษ์
277. โรคสัตว์น้ำ, วารสาร (เดิมชื่อวารสารชุมชนโรคปลา)
278. วนศาสตร์, วารสาร
279. วิจัย มหาวิทยาลัยรามคำแหง, วารสาร
280. วิจัยและพัฒนา สจร, วารสาร
281. วิชาการที่อยู่อาศัย, วารสาร
282. วิทยาศาสตร์ มก., วารสาร (ชื่อเดิม : วิทยาศาสตร์ มก.)
283. วิทยาศาสตร์ มศว., วารสาร
284. วิทยาศาสตร์ มอ. ปัตตานี, วารสาร

สถานการณ์ภาพของวาระสารที่จัดเก็บในโครงการฯ

รายการ	ราย (เดือน)	แหล่งที่เก็บ	รายการที่มาจากรวม รายชื่อวาระสารไทย	รายการที่พบตัวเล่ม	รายการที่ไม่พบตัวเล่ม	หมายเหตุ
กฎหมาย, วารสาร	3	มธ.	1,2517-4,2522	1,2517		
				2,2518		
				3,2519		
				4,2522		
กฎหมายต่างประเทศ, วารสาร	4	มธ.	5,2523-	1,2517		ปีที่ 1,2517-4,2522 เป็นรายการที่พบเป็น กว่าที่ระบุไว้
				2,2518		
				3,2519		
				4,2520		
				5,2521		
				6,2522		
				7,2523		
				8,2524		
				9,2525		
				10,2526		
				11,2527		
				12,2528		
กฎหมายที่ใช้พิธีกรรมภายใน วารสาร	6	มธ.	1,2532-	13,2529		
				14,2535/36		
				1,2532		
				2,2533		
				3,2534		
				4,2535		
				5,2536		
				6,2537		
				ไม่พบ		
กพม. สาร		จฬ.	ให้บริการเฉพาะปี			เป็นรายการที่ไม่มีการเก็บฉบับย้อนหลัง

กมธ., วารสาร	2	มธ.	ปัจจุบัน	1,2519-7,2525	1,2519 2,2520 3,2521 4,2522 5,2523 6,2524 7,2525		คดีอาญาที่ หท. ไม่พบเช่นกัน
กพณ., วารสาร	3	มธ.	(1,2535)-		1,2535 2,2536 3,2537 4,2538 5,2539		
กมธ.การศึกษาวิจัย, วารสาร	3	มธ.	(11,2527-16,2533)		(11,2527/28, 55,56,58) (12,2529 563-65) 13,2530 14,2531 (15,2532, 55-56,58,63-77)	(11,2527, 54,57,59-61) (12,2529 562)	รายการที่พบเป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
กมธ.พิเศษศึกษาทาง, วารสาร	-	จพ.	(1,2536)-		1,2536 2,2537 3,2538		
กมธ.วิทยาศาสตร์การแพทย์, วารสาร	3	พท.	2502-2508 9,2510-23,2524 24,2525-27,2528 31,2532, 2533		20,2521 22,2523 (23,2524, 31,3-4) 24,2525 (27,2528, 31-3) (28,2529, 31)	2510-2514 21,2522 26,2527	9,2510-13,2514 จำกัด กำลังส่งเล่ม รายการอื่นที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม

[illegible]

			(10,2534) (11,2535) 12,2536-	(5,2529,๓1-6,10-12) (6,2530,๓1-6,11-12) 7,2531 (8,2532,๓1-11) 9,2533 (10,2534,๓2,7-12) (11,2535,๓1-2,5-12) 12,2536 13,2537 (14,2538,๓1-9)	(5,2529,๓7-9) (6,2530,๓7-10) (8,2532,๓12) (10,2534,๓1,3-6) (11,2535,๓3-4)		
กรุงเทพมหานคร, วารสาร	1	นพช	(1,2516-6,2521) (9,2524//	(6,2520/21,๓61-66) (7,2521/22,๓67-69)	(14,2538,๓10-12) 1,2516-6,2520/21	เป็นวารสารที่ไม่ครบปี กำลังเตรียมเก็บเล่ม ไม่นำออกให้บริการ	
กลุ่มบาศัณฐะชุมชน, จุลสาร กองสุขภาพิบาล, วารสาร	1 3	จพ นธ	(5,2529) (1,2517/18-	(5,2529,๓5) (15,2532/33,๓2-4) 16,2533/34 (17,2534/35,๓1) ไม่พบ	1,2517/18-14,2531/32 (15,2532/33,๓1) (17,2534/35,๓2-4)-	รายการอื่นที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม ได้ค้นข้อมูลเพิ่มที่หอสมุดแห่งชาติ แต่เป็นวารสารรายการที่ไม่ครบเล่ม และกำลังส่งเก็บเล่ม	
การท่องเที่ยว, จุลสาร	3ปีที่1-5) 3ปีที่6-1	นพช	(2,2518/19-6,2522/23) (9,2525/26-12,2529) (14,2531-17,2534)- 1,2524/25-	1,2524/25 (2,2525/26,๓2) 3,2526/27 (4,2527/28,๓1) (6,2530,๓3) (8,2532,๓4) 9,2533 10,2534	(2,2525/26,๓1,3) (4,2527/28,๓2,3)	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม	

[illegible]

การประเมิน, การสำรวจ (สำหรับงบประมาณ เดิม)	ปี 29.3	พ.พ.	11,2501-30,2520	22,2512	20,2510-21,2511	นาที่ มก. ไม่มีข้อมูลเพิ่มเติม
	ปี 30.2		33,2523-37,2527 (38,2528-40,2530) 41,2531-45,2535	24,2514-26,2516 28,2518-29,2519 (33,2523, 33,5-6) 34,2524 35,2525 36,2526 37,2527 39,2529	23,2513 27,2517 30,2520-32,2522 (33,2523, 33-2, 4)	
การพาณิชย์นาวี, การสำรวจ	4	ม.ค.	1,2525/26	(1,2525, 31-2) (2,2526, 31) 3,2527 4,2528 (5,2529, 31) 6,2530 7,2531 8,2532 9,2533 10,2534 11,2535 12,2536 13,2537 14,2538	(1,2525, 33) (2,2526, 32-3) (5,2528, 32-3)	รายการที่ไม่พบเป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับค่าเดิม

การพิมพ์บรรจุภัณฑ์, การสาร	2	พพช	2527-2528	2527-2528 (2529, ฅ13-15) (2529, ฅ16-18) 4,2530 (5,2531, ฅ25, ฅ28) (ก.ย. 2528, ฅ1)	(2529, ฅ17) (2531, ฅ26-27, 29-30)	จพ ไม่มี
	6	จพ	ก.ย. 2528- (1,2506-2,2507)			
	3	พพช	(3,2516-15,2528) (17,2530) 18,2531-22,2535-	(7,2520, ฅ2) (8,2521, ฅ2) (9,2522, ฅ2-3) (10,2523, ฅ1,3) 11,2524 12,2525 13,2526 14,2527 18,2531	3,2516,6,2519 7,2520-10,2523 15,2526-17,2530 19,2532	3,2516,6,2519 กำลังส่งเข้าเล่ม รายการอื่นที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้อง สมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
การวิจัยเพื่อการพัฒนา, การสาร	4	มธ	(2531)-		2531 2532 2533 (2534, ฅ44, 45) (2535, ฅ54, 55) (2536, ฅ64) (2537, ฅ72) (2538, ฅ79)	ปี 2531-2533 กำลังส่งเข้า รายการอื่นที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้อง สมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
	2	มธ.	14,2522/23-	(2534, ฅ46) (2535, ฅ56) (2536, ฅ62, 63) (2537, ฅ70, 71) (2538, ฅ80, 86) 14,2522/23 15,2523/24 16,2524/25		
การศึกษาแบบชาติ, การสาร						

การขนานยืมและสิ่งแวดล้อม	4	มกคส	(1,2521-2,2522) 5,2525-	17,2525/26 18,2526/27 19,2527/28 20,2528/29 21,2529/30 22,2530/31 23,2531/32 24,2532/33 25,2533/34 26,2534/35	(1,2521, ๑2-3) (2,2522, ๑1)	(1,2521, ๑1) (2,2522, ๑2-3) 3,2523, 1-3	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม	
				5,2525 (3 ฉบับ) 6,2526 (3 ฉบับ) 7,2527 (3 ฉบับ) 8,2528 (3 ฉบับ) 9,2529 (3 ฉบับ) 10,2530 (3 ฉบับ) 11,2531 (3 ฉบับ) 12,2532 (3 ฉบับ) 13,2533 (3 ฉบับ) 14,2534 (3 ฉบับ) 15,2535 (3 ฉบับ) 16,2536 (3 ฉบับ) (17,2537, ๑1-2) 4,2524				
การอนุมัติยืมและนำ		มก.	1,2523/24	(1,2523/24, ๑1-3, ๑พิเศษ) (2,2524/25, ๑1-4)		(17,2537, ๑3)		

							(3,2526,๑2,4,๑๒พิเศษ) 2529 มีเล่มเดียว ประจำปี 2529(๓0) 2530 (ฉบับ ค.ค.-ค.ค.) (4,2531,๑1-3) (6,2533,๑1,3-4) (8,2535,๑1-4) (9,2536,๑1-4) (10,๑2537,๑4) (2,2529,๑2) (3,2530,๑1-2) 4,2531 5,2532 6,2533 7,2534 (๑2-3) 8,2535 9,2536 10,2537 (11,2538 ๑1)				
เกษศร, วารสาร	1	๑พ									
เกษศรพร-จอมเกล้า, วารสาร	4	๑พ									
เกษศร	2	มก									รายการที่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ ได้รับตัวเล่ม

					5,2520 6,2521 (7,2522, ๓1-3,5-6) (๑,2524, ๓1) 12,2527 13,2528 14,2529 15,2530 16,2531 17,2532 (18,2533, ๓1-2, ๓4) 20,2535 (21,2537, ๓1-2) (๑,2523, ๓1-5) (๑,2524, ๓2) (10,2525, ๓3-6)	(7,2522, ๓4) (๑,2523, ๓6) (๑,2524, ๓3-6) (10,2525, ๓1-2)		
						(18,2533, ๓3,5-6) 19,2534 (21,2537, ๓3-6)		
ข้อมูลเพื่อการพัฒนาระบบฯ, วารสาร	-			จพ.	(2,2536)		-	
ข่าวปริทัศน์ (เป็นหนังสือพิมพ์)	3			หนช	(2,2524-10,2533)	(1,2523, ๓1-3) (2,2524, ๓4-5) (3,2526, ๓1-3) (12,2534, ๓1-3) (13,2535/36, ๓1-3) 14,2536/37 (15,2537/38, ๓1)	(2,2524, ๓6) (12,2534/35, ๓.4) (13,2535/36, ๓.4) (15,2537/38, ๓.2-4)	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
ข่าวสารคืนและไปย, วารสาร	3			หนช	เฉพาะปัจจุบัน		-	

ชาวสารวัตรนิพิศ	ปี 14.2	หน.	(5,2521-6,2522) (8,2524-11,2527/28)	2,2523/24		รายการที่ไม่พบตัวเลขที่หอยอดแห่งชาติ คือปีที่ 5,2521-6,2522 ปีที่ 8,2524-11,2527/28
	ปี 15.3			(9,2525, ๑1-5) 10,2526 11,2527 12,2528		ปีที่ 13,2529 ปีที่ 15,2521-16,2532 และปีที่ 18,2534 เพราะเป็นวารสารที่ไม่ครบปี แต่กำลังส่งเข้ามาเล่ม
3	ปี 15.3	กองวิศุกรรมพิศ	8,2524-13,2529 (14,2530) 15,2531-	8,2524 (9,2525, ๑6) 13,2529 (14,2530, ๑1-5)	5,2521-7,2523	ได้มีการเก็บข้อมูลเพิ่มเติมจากกองวิศุกรรมพิศโดยตรง เพื่อให้ได้ข้อมูลที่ครบถ้วน
				15,2531 16,2532 17,2533 18,2534 19,2535 20,2536 21,2537 22,2538 (23,2539, ๑1)	(14,2530, ๑6)	แต่ปีที่ 5,2521-7,2523 ไม่ได้มีการเก็บรวมรวมให้ และปีที่ 14,2530 ขาดไป 1 ฉบับ
ชาวสารวัตรกิจการศึกษา	2	มธ.	(1,2521)-	(23,2539, ๑2-6) (1,2521, ๑4) 2,2522 (3,2523, ๑2-6) (4,2523, 1-5) (5,2524, ๑2-6)	(23,2539, ๑2-6) (1,2521, ๑3) (3,2523, ๑1) (4,2523, 6) (5,2524, ๑1)	รายการที่ไม่พบตัวเลข เนื่องจากห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่มฉบับดังกล่าว

[illegible]

คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ วารสาร	6		จพ	(7, 2526) (9, 2530/31-10, 2531/32) (1, 2517)-	(1, 2517, 31) (3, 2519, 32) 2521, จ.พิเศษ 6, 2522 (2 ฉบับ) 2524, จ.พิเศษ3-4 9, 2525 (2 ฉบับ) 10, 2526 (2 ฉบับ) 11, 2527 (2 ฉบับ) 12, 2528 (2 ฉบับ) 13, 2529/30 (2 ฉบับ) 14, 2530 (2 ฉบับ) 21-22, 2537-2538 (2 ฉบับ) 1, 2522/23 ฉบับปฐมฤกษ์		
คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ (สจล.), วารสารวิชาการ	-		จพ	1, 2522/23			มีฉบับเดียวเท่านั้น
คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์, วารสารวิชาการ	ไม่แน่นอน		จพ	2521-2533 (2534) ฉบับพิเศษ 2536	2521 2522 2523 2524 2525 2526 2527 2528 2529 2530 2531 2532 2533		

				2534 2535 2536 2537 2538			
ความสอดคล้องและสิ่งแวดล้อม	3	มณฑล	(1, 2534)-	1, 2534 (1 ฉบับ) (2, 2535, ๓1, 2) (3, 2536, ๓2, 4) (5, 2538, ๓1) (1, 2534, ๓1-3) (2, 2535, ๓3-4) (3, 2536, ๓1, 3) 4, 2537 (5, 2538, ๓2, 4)			
		คณะสาธารณ สุข มม					
ความถี่ประจำปี	3	ทท	2514-	2511 2512 2523 2524 2525 2526 2527 2528 2530 2531 2532 (2534, ๓3) (2535, ๓2) 2537			รายการที่พบ เป็นรายการที่ส่งมอบไม่ได้ ได้รับตัวเต็ม

คอมพิวเตอร์กราฟ	2	มธ.			มธ. 2538 (2539, ๓1-2) (2534, ๓1-2, 4) (2535, ๓1, 3-4) (2515-2521, ๓1-15) 2523 2524 (2527, ๓15) 2528	(2539, ๓3-4)		
		นพ.		1,2516-2519 2520-2529				
คอมพิวเตอร์กราฟสมเทศ	6	มธ.		1,2522-5,2527				
โครงการอบรมเขียน, จุลสาร	3	นพ.		1,2521				รายการที่พิมพ์ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ ได้รับด้วย
		คณะสวล					5,2525 (6,2526, ๓23-37) (2532/33, ๓29) (2536, ๓46)	
โครงการความร่วมมือกับคณาจารย์และบุคลากร ศาสตร์, จุลสาร	3	มธ.		1,2516/7-3,2518/9//				รายการที่พิมพ์ปี 2518/19 เป็นปีสุดท้าย
							1,2516,1 ๓นับ 2,2517/18 3,2518/19	

จิตวิทยาคลินิก	4	ทพช	8,2520-9,2521	ไม่พบ		กำลังส่งมอบเล่ม
จุฬาลงกรณ์เวชสาร	3	มก	1,2531/32-	(2,2532, ๓5-9) (3,2534, ๓13) (4,2535, ๓14-16) (5,2536, ๓17-20) (3,2534, ๓10-12) (5,2536, ๓21) (6,2537, ๓22-25) (7,2538, ๓26-29) (8,2539, ๓30-31)	(1,2531, ๓1-4)	รายการที่ไม่พบเป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
จุฬาลงกรณ์เวชสาร	3	มก	12,2510-17,2515	(12,2510, ๓1-3,4)	12,2510, ๓2 (13,2511, ๓3-4) (15,2513, ๓3)	
		จพ	3,2499-	16,2514 17,2515 (13,2511, ๓1-2) 14,2512 (15,2513, ๓1-2,4) 18,2516 19,2517 20,2518 21,2519 22,2520 23,2522 (24,2523, ๓1-2,4-5) 24,2524 25,2525 26,2526		เริ่มรายชื่อเบื้องต้น

จุฬารัตน	1	มก.	(1,2524)-	27,2526 28,2527 29,2528 30,2529 31,2530 32,2531 33,2532 34,2533 35,2534 36,2535 37,2536 (38,2537,๓1-4,6-12) (39,2538,๓1-6,8-12) (40,2539,๓1-4) (1,2524/25,๓2,5-6,10) (2,2525/26,๓1,3-4,6-10) (5,2530,๓1-9) (7,2531,๓1,5,7,9,11) (8,2532,๓1,3-6,9-12) 9,2533 10,2534 (11,2535,๓1-9) (12,2536,๓2,3,5-6,8,10) (15,2539,๓1,3) (1,2524,๓2,3,5-10) (2,2525/26,๓1-10) (3,2526/27,๓1-7,10-15) (4,2527/28,๓1-17) (5,2528/29,๓1-11)		เริ่มออกรายเดือน มีฉบับ Supplement
				(1,2524/25,๓1,11-12) (2,2525/26,๓11-12) (5,2530,๓12) (7,2531,๓2,4,6,8) (8,2532,๓2,7-8) (11,2535,๓10-12) (12,2536,๓7,11-12) (15,2539,๓2,5,7-9)	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับค่าเล่ม	
	1	จุฬ	1,2524-			

					(6,2530,๓1-6,8-9) (7,2531,๓1,3,5,7,9-12) (8,2532,๓1,3-6,9-12) (9,2533,๓1-12) (10,2534,๓1-12) (11,2535,๓1-9) (12,2536,๓1-6,8-10) (13,2537,๓2-3,7-10) (14,2528,๓1-12) (15,2539,๓1,3-4,6,10) ไม่พบ			กำลังยืมเล่ม คำนึงถึง มธ และ จฟ แต่ ไม่ได้ขอรับรายการนี้	
เจ้าคุณทหาร		มทช.		2524-2525					
ตลาดปริบิค	4	มธ		4,2522 (6,2524) (16,2534)- 16,2534	4,2522 5,2523 6,2524 16,2534		17,2535-		
ชมรมผู้รักต้นไม้	1	มทช.		2526-2527	(4,2526,๓39-50) (5,2527,๓51-57) 2,2522				
ชมรมโรคปลา, จารจร	3	มก.		2,2522 3,2523	2,2522				ปี พ.ศ. 2523 กำลังส่งยืมเล่ม
ชลประทาน	ละดวง ไม่แน่นอน	มทช.		3,2520-4,2521 5,2522-8,2526	3,2520 4,2521 (5,2522๓17,20) 6,2523-8,2526/27		3,2523 ๑, 4 (5,2520-๖16,18-19)		รายการที่ไม่พบเป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ ได้รับตัวเล่ม และได้ส่งข้อมูลเพิ่มเติมที่ มก แต่ไม่ได้ บอกรับรายการนี้
ชัยพฤกษ์	1	มทช.		1,2497 3,2499-4,2500 6,2502-7,2503	24,2521-26,2522 (27,2523,๓1-7)		ฉบับก่อนปี 2521 เป็นเอกสารชำรุด ส่งซ่อม		

ชื่อหน่วยงาน/หน่วยงาน	15 วัน	บท.	(2512) //	ไม่พบ	ส่งต่อ	
รพพทุกจังหวัด/บัณฑิตศึกษาประชาชน	1	บท.	17,2513-18,2514	(24,2520,๑๘8-93)	(24,2520,๑๘5-87)	
รพพทุกมหาวิทยาลัย		บท.	(19,2515-25,2521)-	25,2521-26,2522,๑106,108,110-117	(26,2522,๑107,109)	
				27,2523-28,2524	(29,2525,๑141)	
				(29,2525,๑139-140,142-150)	(30,2526,๑151-160,162)	
				31,2527	(30,2526,๑151-160,162)	
				32,2528	31,2527	
				33,2529	32,2528	
				34,2530	33,2529	
				35,2531	34,2530	
				36,2532	35,2531	
				37,2533	36,2532	
				38,2534	37,2533	
				39,2535	38,2534	
				40,2536	39,2535	
				41,2537	40,2536	
				(42,2538,๑297-299)	41,2537	
				(18,2514-23,2519)	(42,2538,๑297-299)	
ชาวกรุง	1	บท.	(22,2515/16-29,2522/23) //	(27,2521,๑5-12)	(18,2514-23,2519)	ปีที่ 22,2515/16-26,2520
				(28,2521/22,๑1,4-12)	(27,2521,๑5-12)	กำลังส่งยื่นเล่ม
				(29,2522/23,๑2-6)	(28,2521/22,๑1,4-12)	รายการที่ไม่พบเป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
ชีวิตและสุขภาพ	1	บท.	(1,2524-3,2526)	(1,2524,๑2-4)	(29,2522/23,๑2-6)	รายการที่ไม่พบตัวเล่ม เป็นรายการที่ต้อง
				(2,2525,๑8-10)	(1,2524,๑1,5-7)	สมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
				(3,2526,๑16-21)		
				(2,2525,๑11-15)		
				(3,2527,๑22-25)		

				(4, 2528, ๓26, 29-30) (5, 2528/29, ๓31-35)(6, 2529/30, ๓36-40, 42-44)	(4, 2528, ๓27)		รายการที่ไม่พบตัวเล่ม เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม และพิมพ์ปีที่ 3, 2532 เป็นปีสุดท้าย
ชุมชนพัฒนา: วารสารเพื่อแม่ทัพพัฒนาชุมชน	2	มธ.:ศค	(1, 2529/30-3, 2532//	1, 2529/30 (2, 2530/31, ๓3) (3, 2532, ๓1-2)	(2, 2530/31, ๓1-2, 4-6) (3, 2532, ๓3-6)		
ชุมชนเกษตร	1	มก.	(1, 2521-5, 2525) เริ่มพิมพ์ใหม่ (1, 2526-2, 2527/29//	(1, 2521/22, ๓1-14) (2, 2522/23, ๓15-16, 18-23) (4, 2524, ๓25-33) (5, 2525, ๓39-40, 44) (1, 2526, ๓1-23, 25, 27, 29-30) (2, 2527/28, ๓30, 33, 38-44, 53-96)	(2, 2522/23, ๓17) (4, 2524, ๓34-38) (5, 2525, ๓41-43) (1, 2526, ๓24, 28) (2, 2527/28, ๓31-32, 34-37, 45-52)		จัดพิมพ์ขึ้นใหม่เป็นปีที่ 1, 2526 และสิ้นสุดการพิมพ์ ปีที่ 2, 2527/29
ดินและป่า	3	มก.	4, 2524- 	4, 2524 5, 2526 6, 2527 8, 2529 10, 2531, ๓1-3 (13, 2534, ๓3) 14, 2535 (15, 2536, ๓1, 3-4) 2534-2535 (๓1-18)	7, 2528 9, 2530 (10, 2531, ๓4) 11, 2532 12, 2533 (13, 2534, ๓1-2, 4) (15, 2536, ๓1-2)		รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
สัตว์เคี้ยวเอื้องและนก	1	พท.	2534- 1, 2519/20 2, 2520/21 (5, 2525//	1, 2519/20, ๓3, 5-8) (2, 2520/21, ๓1-12) (3, 2521/22, ๓1-2) (5, 2525, ๓1)	(1, 2519/20, ๓2, 4, 9-12)		รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม

1	หนช.	(1, 2519-3, 2521)	(3, 2521, ๑1-6)	(3, 2521/22, ๑1-12)	
4	มก.	1, 2527-	ไม่พบ		กำลังส่งเย็บเล่ม
4	มธ.	1, 2527/28//	1, 2527 ก.ค. พ.ย. มี.ค.		มีเพียง 1 ปี
	มธ.	(2, 2528)-	(2535, ๑1) (2536, ๑2-3) (2537, ๑1-2)	2528-2534	รายการที่ไม่พบตัวเล่ม กำลังส่งเย็บเล่ม
3	จพ.	2, 2527-7, 2532	2, 2527 3, 2528		4, 2529-7, 2532 ส่งเข้าเล่ม 6, 2531 เริ่มเปลี่ยนให้ชื่อ "ทางเลือกการ พัฒนา"
4	จพ. คศ.	4, 2522-	ไม่พบ		กำลังส่งเย็บเล่ม
	หนช.	(1, 2524-4, 2527)	(1, 2524, ๑1) (2, 2525, ๑1) (4, 2527, ๑2)		
2	มธ.	1, 2530 2, 2531 3, 2532 4, 2533-	(1, 2530, ๑6) (2, 2531, ๑5) (3, 2532, ๑1, 2, 5) 4, 2533 5, 2534 8, 2537 3, 2532, ๑3, 4, 6 6, 2535 7, 2536	(1, 2530, ๑1-5) (2, 2531, ๑1-4, 6)	รายการที่ไม่พบเป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ ได้รับตัวเล่ม วารสารรายการนี้ผลิตปีที่ 8 เป็นนิจุศท้าย
2	มธ.	12, 2508-	13-14, 2510 14-15, 2511 15-16, 2512 16, 2513 17, 1514		รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ ได้รับตัวเล่ม

[illegible]

เขตในไทยที่มอบหมาย วารสาร	2	๑๙	4,2528-	4,2528	(5,2529,๑1) (7,2531,๑5-6) (8,2532,๑1-6)	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ต้องถามไม่ได้ ได้รับคำตอบ
ไทย วารสาร	3	มกิดล	1,2524-	7,2530 8,2531 9,2532 (11,2534,๑2-4) 1,2524 2,2525 3,2526 4,2527 5,2528 6,2529 12,2535 13,2536 14,2537 15,2538,๑57-59	10,2533 (11,2534,๑1)	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้หาเพิ่มที่ มม. รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับคำตอบ
ไทย-ญี่ปุ่นศึกษา	1	มธ.	(2529)-	2529 2530 2531 2532 2533 2534	-	

ไทยมาส์ตสาร	ปีที่ 1-5 ราย 2 เดือน ปีที่ 6 ราย 3 เดือน	นม. กท	1,2518-	2535 2536 2537 2538 2539	ปี 2519 ไม่มีการจัดพิมพ์วารสาร ปีที่ 2 พิมพ์ปี 2520 ปี 2534 ไม่มีการจัดพิมพ์วารสาร ปีที่ 16 พิมพ์ปี 2535
ธนาคารกสิกรไทย วารสาร	3	นม.	1,2513/14-5,2517/18	1,2518 ปีละ 6 ฉบับ	
				2,2520	
				3,2521	
				4,2522	
				5,2523	
				6,2524	
				7,2525	
				8,2526	
				9,2527	
				10,2528	
				11,2529	
				12,2530	
				13,2531	
				14,2532	
				15,2533	
				16,2535	
				17,2536	
				(18,2538, 31-3)	
				1,2513/14	
				2,2514/15	
				3,2515/16	
				4,2516/17	
				5,2517/18	
ธรมศาสตร์	3	นม.	2514-2539	2514	

นโยบายพลังงาน วรรสาร	ไม่แน่นอน	จพ.	(2531) 2532-2536-	2515 2516 2517 2518 2519 2520 2521 2522 2523 2524 2525 2526 2527 2528 2529 2530 2531 2532 2533 2534 2535 2536 2537 2538 2539	2531, 31) (2534, 31-5-18) (2536, 32-1) (2538, 32-7)	รายการที่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับค่าเงิน
----------------------	-----------	-----	----------------------	--	--	---

นิติศาสตร์ (มธ.), วารสาร	3	มธ.: คณะ นิติฯ มธ:	9,2520	2512/13 2514/15 9,2520 10,2521 11,2522 12,2523 13,2524 14,2525 15,2526 16,2527 17,2528 18,2529 19,2530 20,2531 21,2532 22,2533 23,2534 24,2535 25,2538 26,2539,พ1-2		
นิติศาสตร์, วารสาร	12	มธ: าค	1,2525-	2525 2526 2527 2528 2529 2530 2531 2532		ไปรษณีย์ พบที่ห้องสมุดคณะวารสารศาสตร์ มธ

				2533			2534	กำลังเข้าเล่ม
นิเวศวิทยา, วรรณสาร				2535 2536				
		มทศล. ศกค.		14,2530 (1 ฉบับ) 15,2531 (1 ฉบับ) 16,2532 (1 ฉบับ) 17,2533 (1 ฉบับ) 18,2534 (2 ฉบับ) 19,2535 (2 ฉบับ) 20,2536 (3 ฉบับ) 21,2537 (3 ฉบับ) 22,2538 (3 ฉบับ) 23,2539 (3 ฉบับ)				
บ้านและเมือง, วรรณสาร		จพ.		1,2530, 2,2531 2533 2,2531 จ.ย. 2533 ก.ย.				
โบราณคดี	3	มธ.	1,2510/1-7,2520/21	1,2510/11 2,2511/12 (3,2512/13, 253-4) 4,2513/14 5,2514/15 6,2515/16 (7,2519/20, 251, 3) (1,2523/24, 256) 2,2524/25 (3,2525/26, 251-4) 4,2526/27 (5,2527/28, 251, 3, 5-6)			(3,2512/13, 251-2) (7,2519/20, 252, 4) (1,2523/24, 251-5) (3,2525/26, 255-6) (5,2527/28, 254)	รายการที่พบตัวเล่ม เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม รายการที่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
ประชากรและการพัฒนา	2	มธ.						

					6,2528/29 7,2529/30 8,2530/31 (9,2531/32, ๓1, 3-6) (10,2532/33, ๓1-3, 6) (11,2533/34, ๓2-6) 12,2534/35 (13,2535/36, ๓1-2, 5-6) 14,2536/37 (15,2537/38, ๓2-3) 16,2538/39	(9,2531/32, ๓2) (10,2532/33, ๓4-5) (11,2533/34, ๓1) (13,2535/36, ๓3-4) (15,2537/38, ๓1, 4-6)		
ประชากรและสังคม, วารสาร	6	มธ.	(1,2531/32)-		(1,2531/32, ๓1) (2,2533, ๓2) 3,2534 4,2535 5,2536/37	(2,2533, ๓1)	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม	
ประชากรศาสตร์ (จุฬาฯ)	6	มทอ.	1,2518-5,2532 (6,2533) 7,2534-		1,2528 2,2529 3,2530 4,2531 5,2532 (6,2533, ๓2) 7,2534 8,2535 9,2536 10,2537	(6,2533, ๓1)	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม	
ประชากรศาสตร์, วารสาร	2	มธ.	1,2528-		1,2528 2,2529 3,2530			

ประชากรศึกษา การสำรวจ	ปีที่ 7-6ฉบับ ปีที่ 8, 2ฉบับ	นธ.	1,2516/17-	4,2531 5,2532 6,2533 7,2534 8,2535 9,2536 10,2537 (12,2539,๑1) 1,2516/17 (6 ฉบับ) 2,2518 3,2519 4,2520 5,2521 6,2522 7,2523 8,2525 (2 ฉบับ) 9,2526 10,2527 11,2528 12,2529 13,2530 14,2531 15,2532 16,2533 17,2534 18,2535	11,2538 (12,2539,๑2)		
ปฏิทิน	-	นธ.		ไม่พบ			
อาจารย์สาขา ปริญญาตรี (เล่มเล็ก) / หัว	2	นธ.	2,2515-7,2522	2,2515			รายการที่ไม่พบตัวเลข เป็นรายการที่ห้อง

กะทิ			8,2524 (9,2525) 10,2526 (11,2527) 12,2527/28-	(3,2516/17) 4,2518 (5,2519,๑2-6) (6,2520,๑2-6) 7,2521/22 8,2524 (9,2525,๑1-5) 10,2527 (11,2527,๑6) 12,2528 (13,2529,๑1-3,5-6) 14,2530 17,2531 (18,2532,๑1,3-4) (19,2533,๑1-2) (20,2536,๑1-2,4) (22,2538,๑1-2,4) 23,2539,๑2 (3,2534,๑3) (4,2535,๑2-5) (5,2536,๑1-2)	(5,2519,๑1) (6,2520,๑1) (9,2525,๑6) (11,2527,๑1-5) (13,2529,๑4) (18,2532,๑2,5-6) (19,2533,๑3-6) (20,2536,๑3,5-6) 21,2535 (22,2538,๑3,5-6) (23,2539,๑1,3-6) (3,2534,๑1,2) (4,2535,๑1)	สมุดไม่ได้รับตัวเล่ม และในพ.ศ.2523 พ.ศ.2534-2535 ไม่มีการจัดพิมพ์
ป่าน้ำและการพัฒนา	ไม่แน่นอน	มก.	(3,2534)-			รายการที่ไม่พบเป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
เบรียก	15 วัน	ทพ.	2524-	(2524,๑21-24) (2525,๑1-20)	(2524,๑1-20) (2525,๑21-24)	รายการที่ไม่พบ กำลังส่งเย็บเล่ม
ไปยาส	-	ทพ.	2521//	ไม่พบ		เตรียมส่งเย็บเล่ม ค้นเพิ่มที่ จศ. และมธ. ไม่พบตัวเล่ม
ผู้จัดการ	1	มธ.	6,2532-	(1,2526-14,2539, ๑1-110,112,130,132-142,144-158)	(1,2526-14,2539, ๑111,131,143)	
ผู้บริโภค, นิตยสาร	1	จศ.	(1,2527/28-2,2528/29)	(1,2527/28,๑2-3,5-7,9-12)	(1,2527/28,๑1,4,8)	รายการที่ไม่พบเป็นรายการที่ห้องสมุดไม่

แบบที่ ๑๑๔๖	1	นส. พญ.	(1,2527-2,2528)	(2,2528/29, ๓13-14, 16-17, 20-22)	(2,2528/29, ๓15, 18-19)	ได้รับค่าตอบแทน
	3	นท.	11,2511 22,2522/23- 9,2509/10 11,2511/12-13,2513/14 (14,2515) 15,2515-34,2535	(1,2527, ๓2-7, ๓9-10) (2,2528, ๓2, 4-7, 10-12) 23,2524, ๓3 26,2526(4, ๓1๓)-32,2532/33 33,2533/34, ๓1-2 34,2535, ๓1, 3-4 9,2509/10 11,2511/12 12,2512/13 13,2513/14 14,2514/15 15,2515/16 16,2516/17 17,2517/18 18,2518/19 19,2519/20 20,2520/21 21,2521/22 22,2522/23 23,2523/24 24,2524/25 25,2525/26 26,2526/27 27,2527/28 28,2528/29 29,2529/30 30,2530/31 31,2531/32	(1,2527, ๓1, 8, 12) (2,2528, ๓1, 3, 8-9)	

						32,2632/33 33,2633/34 34,2535 1,2525 (2,2526,๑2) 3,2528			
ฝ่ายค้า	6		จพ.		(1,2525-2,2526) 3,2528				
พยาบาล (สมาคมพยาบาล)	3		นพช.		21,2515-29,2523 (32,2526-34,2528) 36,2530- 37,2531,๓1-2) 38,2532 (41,2535,๑2,4) (42,2536,2,4) (25,2519,๓1) 27,2521 (34,2526,๑2) 39,2533 40,2534 (41,2535,๓1,3) (42,2536,1) 43,2537 44,2538 (45,2539,๓1)	21,2515-26,2520 28,2522-33,2525		รายการที่พบ กำลังส่งเล่ม	
พระจอมเกล้าพระนครเหนือ ภาควิชา	4		นท.		(1,2531) 2,2532- 2533-			(1,2531,๑2-4) (2,2532,๑2-4) (3,2533,๓1,3-4) ๑1-3,10-13	รายการที่พบ เป็นรายการที่ส่งเล่มไม่ได้ ได้รับตัวเล่ม
ภาว									
พลอย	3		นพช.		2533-				

พลเรือเอก พลเรือโท วรสาร	1	มก.			(2537, ๓19-30) (2538, ๓31-34)			จัด กาลังส่งเล่มใหม่	
	2	มธ.	(2525)// (1, 2526)-		ไม่พบ (1, 2526, ๓1-3) (5, 2530, ๓4) (7, 2533, ๓3, 5-6) (8, 2534/35, ๓4, 6) (9, 2535/36, ๓1-3, 5) (10, 2537, ๓2-4) (12, 2539, ๓2) (1, 2526, ๓4-5) (3, 2528, ๓13-18) (4, 2529, ๓1-4)	(1, 2526, ๓6) 2, 2526 (5, 2530, ๓1-3, 5-6) 6, 2531 (7, 2533, ๓1-2, 4) (8, 2534/35, ๓1-3, 5) (9, 2535/36, ๓4, 6) (10, 2537, ๓1-3, 5-6) 11, 2538 (12, 2539, ๓1, 3, 6)	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับด้วย		
	3	มธ.	7, 2510-			7, 2510 8, 2511 9, 2512 10, 2513 11, 2514 12, 2515 13, 2516 14, 2517 15, 2518 16, 2519 17, 2520 18, 2521 19, 2522		ค้นเพิ่มที่ห้องสมุดแห่งชาติ	
พลเรือโท วรสาร								รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับด้วย	

พัฒนาชุมชน วารสาร	1	มธ.	1,2505 2,2506 6,2510-	20,2523 21,2524 22,2525 23,2526 24,2527 25,2528 26,2529 27,2530 28,2531 29,2532 30,2533 31,2534			
				6,2510 7,2511 8,2512 9,2513 10,2514 11,2515 12,2516 13,2517 14,2518 15,2519 16,2520 17,2521 18,2522 19,2523 20,2524 21,2525 22,2526			

พิธีทนาย พิธีกร (เป็นทั้ง)	1	จ.พ.ศ. มธ.	1,1990-2,1991 (1,2532)-	23,2527	(35,2539,๑7-12)	อู่ที่ถาวรวิชัยเกาะสีง 1,2532-6,2536 กำลังส่งยืมเล่ม รายการอื่นที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้อง สมุดไม่ได้รับตัวเล่ม	
				24,2528			
				25,2529			
				26,2530			
				27,2531			
				28,2532			
				29,2533			
				30,2534			
				31,2535			
				32,2536			
พิธีทนาย, วารสาร	3	มก.	1,2607-	33,2537	(35,2539,๑1-6)	รายการอื่นที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม	
				34,2538			
				(35,2539,๑1-6)			
				ไม่พบ			
				(7,2538-8,2539)			
				๑69,71,			
				๑74-77,			
				๑79-81			
				4,2510			
				5,2511			
				6,2512	8,2515		
				7,2514			
				9,2516			
				10,2517			
				(11,2518,๑2-4)	(11,2518,๑1)		
				12,2519-14,2521			

เพิ่มผลผลิต, วิจารณ์	1. ปี13-14	มก	(13,2517)-	(15,2522, ๓1-3) 16,2523 17,2524 18,2525 (19,2526, ๓2-4) 20,2527 (21,2528, ๓1-2,4) (13,2517, ๓2,4-9,11) (14,2522, ๓1-9)	(15,2522, ๓4) (19,2526, ๓1) (21,2528, ๓3) (13,2517, ๓1,3,10,12) (14,2522, ๓10-12) 15,2523-2527 25,2528/29 (29,2533, ๓1,3) (31,2535, ๓2,5-6) (33,2537, ๓2,๓) (35,2539, ๓4-6) (11,2515, ๓1-9)	รายการที่ไม่พบเป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับค่าเล่ม
	2. ปี24			24,2528 26,2529/30 27,2530/31 28,2531/32 (29,2533, ๓4-6) 30,2534 (31,2535, ๓1,3-4) 32,2536 (33,2537, ๓1) 34,2538 (35,2539, ๓1-3) (11,2515, ๓10-12)		
	ปี18,1	มธ	(11,2515)-	12,2516 13,2517 14,2518 15,2519 16,2520 (17,2521, ๓2-12)		รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับค่าเล่ม
	ปี19,2					

เพื่อสนับสนุนทาง	1	หทช.	1,2523-	18,2522 19,2523 20,2524 (21,2525,๑1-5) (22,2526,๑1-3) (1,2523,๑1-6) (2,2524,๑7-12) (3,2525,๑8-12) 4,2526 5,2527 6,2528 7,2529 8,2530 9,2531 10,2532 13,2534 (14,2535,๑1-4,8-12) 2526(พ.ย.-ธ.ค.)	(21,2525,๑6) (22,2526,๑4-6) (1,2523,๑7-12) (2,2524,๑1-6) (3,2525,๑1-7)	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
	2	จพ.	2526-2527	2527(ม.ค.-ก.พ.,มี.ค.-เม.ย.)	11,2532 12,2533 (14,2535,๑5-7)	
	3	จพ.	(7,2530)	7,2530,๑4	-	พบฉบับเดียวตรงกับที่ระบุไว้
	1	หทช.	2519-2520	ไม่พบ		กำลังส่งเย็บเล่ม
	15 วัน	หทช.	1,2522-	(1,2522,๑23-24) 2,2523 (3,2524,๑1,17,21-24) 4,2525	(1,2522,๑1-22) (3,2524,๑1-16,18-20)	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม และเกินจากห้องสมุดแห่งอื่นๆ ไม่พบข้อมูล
เพื่อสนับสนุนทาง						
แพทย์ชอนบท (วารสารชมรมแพทย์ชอนบท) แพทย์ชอนบทแห่งประเทศไทยเป็นพระบรมราชูปถัมภ์ แพรว						

ภาษา ภาษาและภาษาศาสตร์	6	จพ	8,2519-	(5,2526, ๓1-14) (6,2527, ๓1-2, 11-16, 21-24) 7,2528 8,2529 9,2530 (10,2531, ๓21-24) (1,2532, ๓3-8, 15-24) 12,2533 (13,2534, ๓1-14, 17-24) 14,2535 (16,2537, ๓1-2, 5-6, 9-16, 19-24)	(5,2526, ๓1-5-24) (6,2527, ๓3-10, 17-20) (10,2531, ๓1-20) (11,2532, ๓1-2, 9-14) (13,2534, ๓1-5-16) 15,2536 (16,2537, ๓3-4, 7-8, 17-18)	กำลังยังเรียน ต้องหยุดเรียนวันที่ 1,2525/26 ฉบับที่ 2
	6	นบ	1,2526-	(1,2525/26, ๓2) 2,2526/27 4,2528/29 5,2529/30 6,2530/31 7,2531/32 8,2532/33 9,2533/34 10,2534/35 11,2535/36 12,2536/37 13,2537/38 (14,2538/39, ๓1)	(1,2525/26, ๓1)	
ภาษาและวัฒนธรรม, วารสาร	6	นบิตล	1,2524-	1,2524 2,2525 3,2526		

		สถาบันวิจัย- ภาษาฯ มม		4,2527 5,2528 6,2529 (9,2533,๑2) (10,2534,๑1) (13,2537,๑1) 7,2530 8,2531 (9,2533,๑1) (10,2534,๑2) 11, 2535 12,2536 (13,2537,๑2) 14,2538/38 (15,2539,๑1)			
ภาษาและหนังสือ	ปี-14,ไม่แน่นอน ปี15, 2	มธ.	1,2502-3,2505 (4,2506-14,2521) 15,2525/26	(6,2512,๑1) (7,2514,๑1) (8,2515,๑4-5) (9,2516,๑6) (10,2517,๑10,12,13) (2518,๑14-17) (2519,๑18-19) 15,2525 16,2526 17,2527 18,2528 19,2529		(6,2512,๑1,ค-พ.ย.) (2513) (7,2514,ก.พ-ธ.ค.) (8,2515,๑1-3) (9,2516,๑1-5) (10,2517,๑11) 2520-2524	การเก็บข้อมูลจะเริ่มนับตั้งแต่ พ.ศ. 2510 เป็นต้นมา สิ่งนี้มรรายการที่เก่ากว่าพ.ศ. 2510 จะไม่อยู่ในรายการที่จัดเก็บ รายการที่เห็นพบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม

[illegible]

บทบัญญัติฯ, วรรคสาม	3	ม.นิคต	2,2523-	6,2527 7,2528 8,2529 9,2530 14,2535 15,2536 16,2537 17,2538-				รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม 7,2528-9 2530 ส่งเข้าเล่ม
				2,2523 3,2524 (4,2525,๓1-3,4) 5,2526 (6,2527,๓1-2)				(4,2525,๑2) (6,2527,๑3-4) 7,2528 8,2529 9,2530
บทบัญญัติการสาร	3	บทพ.		10,2531 11,2532 12,2533 13,2534 (4,2525,๓1,3) (5,2526,๑4)				รายการที่ไม่พบเป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
				(1,2510,๑4) 2,2511 3,2512 4,2513 5,2514 6,2515 7,2516				(1,2510,๓1-3)
บทบัญญัติการสาร	3	บทพ.	2,2511-5,2514	2,2515 (2516) 8,2517-2520 (2521) 2522 (2523-2524)				

มติชนเขตโนนศิลาบ้าน	15 วัน	หพ	1,2531-4,2535-	5,2534 6,2535 7,2536	1,2531/32-6,2536/37, ๓1-103 (7,2537/38, ๓104-122,127) (8,2538/39, ๓128-133)	7,2537/38, ๓123-126) (8,2538/39, ๓134-)	รายการที่ไม่พบเป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ ได้รับตัวเล่ม
มนุษยศาสตร์ (มธ) : วารสาร	3	มธ.	1,2513 (4,2516) 6,2518/19-	1,2513 2,2514 (3,2515, ๓1-2) (4,2516, ๓1)	(3,2515, ๓3-4) (4,2516, ๓2-4) 5,2517 (6,2518/19, ๓2, 4) (7,2520, ๓1) (8,2521, ๓1-3) 9,2522 (10,2523, ๓1-2, 4)	(3,2515, ๓3-4) (4,2516, ๓2-4) 5,2517 (6,2518/19, ๓2, 4) (7,2520, ๓1) (8,2521, ๓1-3) 9,2522 (10,2523, ๓3)	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ ได้รับตัวเล่ม
มนุษยศาสตร์ มหิดลพิษณุโลก, วารสาร	12	จพ	(2,2529)	ไม่พบ	(10,2523, ๓1-2, 4) (2,2529, ๓1)		
มนุษยศาสตร์มศวบางเขน, วารสาร	6	มธ	1,2520-	ไม่พบ			ส่งยืมเล่ม ค้นพบที่ จพ. มก. มม และวทท. ไม่พบ ข้อมูล
มนุษยศาสตร์วัดศาลาลำปาง, วารสาร	-	จพ	(1,2526)	(1,2526, ๓1)			
มนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์(ม.บูรพา) วารสาร	6	มธ	(1,2535)	(1,2535, ๓1-2)			
มนุษยศาสตร์สังคมศาสตร์ ม.ขอนแก่น วารสาร	4	มธ	(1,2523) (3,2527-4,2528)	(1,2523, ๓1) (3,2527, ๓2) (4,2528, ๓1)	(1,2523, ๓2-3) (3,2527, ๓1, 3) (4,2528, ๓2-3)	(1,2523, ๓2-3) (3,2527, ๓1, 3) (4,2528, ๓2-3)	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ ได้รับตัวเล่ม
มศว ปทุมธานี, วารสาร	6	มธ	5,2522/23 6,2523/24 7,2524/25	5,2522/23 6,2523/24 7,2524/25			

			16,2525-23,2532 (24,2533)	8,2517 9,2518 10,2519 11,2520 (12,2521, ๓1-3) 13,2522 14,2523 15,2524 16,2525 17,2526 18,2527 19,2528 20,2529 21,2530 22,2531 23,2532 24,2533	(12,2521 ๓4)		
มท. วารสาร	4	มท.	6,2528/29-	6,2528/29 7,2529/30 8,2530/31 9,2531/32 10,2532/33 11,2533/34 12,2534/35 13,2535/36			
มท. วิจัย	1	มท	(1,2530) (3,2532)///	(1,2530, ๓1) (2,2531, ๓1-5,10) (3,2532, ๓12) (4,2533, ๓1-9,11-12)	(1,2530, ๓2-12) (2,2531, ๓6-9,11-12) (3,2532, ๓1-11) (4,2533, ๓10)	รายการที่พบเป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ ได้รับค่าเล่ม	

					17,2534 (18,2535,๑1) (19,2536,๑4) (20,2537,๑4) 21,2538 (22,2539,๑1) 1,2519/20,๑3 3,2521/22 4,2522,๑3 5,2523/24,๑2-4 6,2524/25,๑1-3 7,2525/26,๑1 (11,2533/34,๑3,4) (13,2535/36,๑1,3,4) 14,2536/37		(18,2535,๑2,4) (19,2534,๑1-3) (20,2537,๑1-3) (22,2539,๑2,4) 1,2519/20,๑1-2,4 2,2520/21 4,2522/23,๑1-2		รายการที่ไม่พบเป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม ค้นคืนที่ หอฯ ไม่พบข้อมูลเพิ่มเติม
แม่ใจ วารสาร	3. ปีที่ 3 1. ปีที่ 3 3. ปีที่ 4	มก.	(1,2519-7,2526)						รายการที่ไม่พบเป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม ค้นคืนที่ หอฯ ไม่พบข้อมูลเพิ่มเติม
เยาวชน วารสาร	3	มธิดล	(11,2533/34) (13,2535/36) 14,2536/37					(11,2533/34,๑1-2) 12,2534/35 (13,2535/36,๑2)	ได้ค้นคืนจากหอสมุดแห่งชาติ ไม่พบตัวเล่มเพิ่มเติม
รวมบทความประวัติศาสตร์	ไม่แน่นอน	จพ.	1,2523-2530					2526	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
รวมประวัติศาสตร์ท้องถิ่นฉบับพิเศษ	ไม่แน่นอน	จพ.	2523-2534 2535						

ราชบัณฑิตยสถาน, วารสาร	3	มธ.	1,2518/19	(42,2537, ๓1-11) (43,2538, ๓1-6) (44,2539, ๓1-3, ๓5-7)	(42,2537, ๓12) (43,2538, ๓7-12) (44,2539, ๓4-5)	รายการที่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
				1,2518/19	-	
				2,2519/20		
				3,2520/21		
				4,2521/22		
				5,2522/23		
				6,2523/24		
				7,2524/25		
				8,2525/26		
				9,2526/27		
				10,2527/28		
				11,2528/29		
				(12,2529/30, ๓1)		
				1,2517/18		
				2,2518/19		
				3,2519/20		
				4,2520/21		
				5,2521/22		
				6,2522/23		
				7,2523/24		
				8,2524/25		
				9,2526	10,2528	
				11,2529		
				(12,2530/31, ๓1)	(12,2530/31, ๓2-4)	
				(13,2533, ๓3)	(13,2533, ๓1-2,4)	
					14,2534	
รณคดีานพ, วารสาร	3	มธ.	1,2517/18			

				(15,2535,๑1-3) (16,2536,๑2) (17,2537,๑1)	(15,2535,๑4) (16,2536,๑1,3-4) (17,2537,๑2,4)	
3	มัสยิด	8,2528-9,2529 (10,2530) 11,2531-	มัสยิด	8,2528 9,2529 (10,2530,๑1,2,4) (11,2531,๑2) (12,2532,๑1-3) (13,2533,๑1-3) 14,2534 15,2535 (16,2536,๑1-2) 17,2537 6,2526,๑1-2,4 7,2527,๑1,4 11,2531,๑1,3 12,2532,๑4 1,2521 2,2522 3,2523 4,2524 5,2525 6,2526,๑3 7,2527,๑2-3 10,2530,๑3 11,2531,๑4 13,2533,๑4 16,2536,๑3-4		หมู่ต.
			หนอง	(1,2521-12,2532)		
			สนามหญ้า	1,2521 -		
			สนามกีฬา			

รัฐบาล	1	ม.ร.ว.ค.	25,2520	(7,2524,๑2-3)	(7,2523/24,๑1)	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับค่าเล่ม
				8,2525		
				9,2526		
				10,2527		
				11,2528		
				12,2529		
				14,2531		
				(15,2532,๑2-3)		
				16,2533		
				17,2534		
				(18,2535,๑1)		
				(25,2520,๑1-2,๑6-12)		
				25,2520		
				26,2521		
				27,2522		
				28,2523		
				29,2524		
				30,2525		
				31,2526		
				32,2527		
33,2528						
34,2529						
35,2530						
36,2531						
37,2532						
38,2533						
39,2534						
40,2535						
41,2536						

วิทยาศาสตร์ (ม.๑)	4	มก.	จพ.	27,2528 (29,2530) 30,2531 (31,2532-32,2533) 33,2534-	26,2527 27,2528 28,2530 29,2531 (30,2532,๓1,3-4) (31,2533,๓2-3) 33,2534 (34,2535,๓1,3) (35,2536,๓1,3) (36,2537,๓2-3) (9,2510,๓2-4) 10,2511 11,2512 12,2513 (13,2514,๓1-3) (36,2537,๓4)	(30,2532,๓2) (31,2533,๓1,4) (34,2535,๓2,4) (35,2536,๓2,4) (36,2537,๓1)	รายชื่อผู้ที่มี มธ ไม่พบข้อมูลเพิ่ม
				มธ	๓3,2525-๓6,2528 (๓7,2528-๓8,2530/31)	(๓7,2528-๓8,2530/31)	
				มธ:ท	1,2515/16-15,2532	2,2516 3,2517 4,2518 5,2519 6,2523	
				4			
วิทยาศาสตร์ (ม.๑)	4	มก.		(1,2506-13,2521) //	2510,ค.ค. 2511,ม.ค.,เม.ย.,ก.ย.,ธ.ค. 2513,เม.ย. 2514,เม.ย. 2515,ม.ค.,เม.ย.,ก.ค.,ค.ค. 2518,ม.ค.,เม.ย.		รายชื่อผู้ที่มี มธ ไม่พบข้อมูลเพิ่ม
วิทยาศาสตร์ (ม.๑)	6	มธ		๓3,2525-๓6,2528 (๓7,2528-๓8,2530/31)	๓3,2525-๓6,2528 (๓7,2528-๓8,2530/31)	(๓7,2528-๓8,2530/31)	รายชื่อผู้ที่มี มธ ไม่พบข้อมูลเพิ่ม
วิทยาศาสตร์ (ม.๑)	4	มธ:ท		1,2515/16-15,2532	2,2516 3,2517 4,2518 5,2519 6,2523		รายชื่อผู้ที่มี มธ ไม่พบข้อมูลเพิ่ม

วิจัยและส่งเสริมวิชาการเกษตร	3	นพ.	1.2527-2.2528 4.2530-8.2534	(9,2529,01) 11.2531 (13,2533,02) 1.2526/27,02-4) 2.2527/28 (4,2530/31,02,04) (5,2531/32,02) (6,2532/33,02-4) (7,2533/34,01-3) 8.2534/35 9.2536 (10,2536/37,01,03)	(9,2529,02) 10.2530 12,2532 (13,2533,01) (1.2526/27,01) 3,2529/30 (4,2530/31,01) (5,2531/32,01,3-4) (6,2532/33,01,3) (7,2533/34,04) (10,2536/37,02)
				1.2526 2.2527 3.2528 4.2529 5.2530 6.2531 7.2532 8.2533 9.2534 10.2535/36 (11,2536/37,01)	-
				1.2526/27-9.2534/35	-
วิจัยและส่งเสริมวิชาการเกษตร, วารสาร	3	นพ.	1.2526/27-9.2534/35		
วิจัยและส่งเสริมวิชาการเกษตร, วารสาร	2524-27, รายปี 2528.6	นพ.	6.2524-18.2536		

วิจัยสถานศึกษา	1	๐๗ มม.				10,2528 11,2529 12,2530 13,2531 14,2532 15,2533 16,2534 17,2535 18,2536 19,2537	(1,2523/24,๑1,3-5,7-12) (2,2524/25,๑13-24) (3,2525/26,๑26,28,30-36) (4,2526/27,๑43-48) (5,2527/28,๑49-60) (6,2528/29,๑61-73) (7,2529/30,๑74-84) (8,2530/31,๑85-96) (9,2531/2532,๑97-105) 10,2532/33,๑109-119 (11,2533/34,๑120-129,131-132) (12,2534/35, ๑133-135,142-144) (13,2535/36,๑145- 147,149-152,157) (14,2536/37,๑158-169) (15,2537/38,๑170-181) (16,2538/39,๑182- 183)	(1,2523/24,๑2,6) (3,2525/26,๑25,27,29) (4,2526/27,๑37-42)	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ ได้รับตัวเล่ม
วิจัยสถานะแวดล้อม, วรรณสาร	6	๐๗				1,2522-9,2530 14,2535 16,2536-	1,2522 2,2523 3,2524 4,2525 5,2526 6,2527 7,2528		ปี 1,2522-7,2528 ออกปีที่ 1 เล่ม รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ ได้รับตัวเล่ม

						(8,2529,02)	(8,2529,01)		
						9,2530			
						(14,2535,02)	(14,2535,01)		
						15,2536			
						16,2537			
						(17,2538,01)	(17,2538,02)		
วิจัยสังคม, วารสาร	6	มก	2,2522-			2,2522			
						13,2533			
						14,2534			
วิจัยสังคม, วารสาร	6	มท	3,2523-12,2532			3,2523			
						4,2524			
						5,2525			
						6,2526			
						7,2527			
						8,2528			
						9,2529			
						10,2530			
						11,2531			
						12,2532			
						15,2535			
						16,2536			
						17,2537			
						18,2538			
วิชาการเกษตร, วารสาร	4	มธ.	(1,2526)-			1,2526			
						2,2527			
						3,2528			
						4,2529			
						5,2530			
						6,2531			
						7,2532			

วิทยาลัยสารนิเทศ มก., วารสาร	4	มหษ.	(2,2526-6,2530) 7,2532-9,2534	27,2516 28,2517 29,2518 30,2519 31,2520 32,2521 33,2522	(2,2526,01) (4,2528,03) (6,2530,03) 7,2531 9,2534	7,2532 และ 9,2534 กำลังสืบค้น รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้อง สมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
				3,2527 (4,2528,01-2) 5,2529, (6,2530,01-2)	(2,2526,02-3) (4,2528,03) (6,2530,03) 7,2531 9,2534	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้อง สมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
				(2,2526,02-3) (3,2527) 4,2528,01,2 5,2529 (6,2530,01-2)	(2,2526,02-3) (3,2527) (4,2528,03) (6,2530,03) 7,2531 9,2534	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้อง สมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
วิทยาลัยสารนิเทศ มก., วารสาร	4	มหิดล	(21,2535)-	21,2535 22,2536 23,2537 24,2538	(21,2535,01-3-4) 22,2536 (23,2537,01-2,4)	ชื่อเดิม วิทยาลัยสารนิเทศ รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ ได้รับตัวเล่ม
				(21,2535,01-3-4) 22,2536 (23,2537,01-2,4)	(21,2535,01-3-4) 22,2536 (23,2537,01-2,4)	ชื่อเดิม วิทยาลัยสารนิเทศ รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ ได้รับตัวเล่ม
				(21,2535,01-3-4) 22,2536 (23,2537,01-2,4)	(21,2535,01-3-4) 22,2536 (23,2537,01-2,4)	ชื่อเดิม วิทยาลัยสารนิเทศ รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ ได้รับตัวเล่ม

3	พพช.	1,2516-4,2519 6,2521- 9,2524-10,2525	6,2521 7,2522 8,2523 (21,2535,๑2) (23,2537,๑3) 24,2538	1,2516-5,2520 9,2524-10,2525 11,2526-20,2539	1,2516-5,2520 กำลังส่งกลับเล่ม รายการอื่นที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
6	มม	1,2528-	2,2529 3,2530 (6,2533,๑1) (7,2534,๑1) (8,2535,๑1) 5,2532 (7,2534,๑2) (8,2535,๑2)	4,2531 (6,2533,๑2)	รายการอื่นที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
3	พพ.	(1,2521-7,2527)	(1,2521,๑3) (2,2522,๑1) 4,2524/25 5,2525/26 (3,2523,๑2) (5,2526,๑3) (6,2527,๑2-3) (7,2527,๑1) 1,2524,๑1	(1,2521,๑1-2) (2,2522,๑2-3) (3,2523,๑1,3-4) (6,2527,๑1,4) (7,2527,๑2-4)	รายการอื่นที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม
6	มก.	(1,2534)	1,2534,๑1		
4	พพช.	(3,2513-18,2530)	(10,2521,๑1-2) (11,2522,๑2)	(3,2513-9,2520) (10,2521,๑3) (11,2522,๑1,3)	3,2513-9,2520 ไม่ครบเล่ม กำลังเตรียมส่ง เล่มเดิม รายการอื่นที่ไม่พบ ห้องสมุดไม่ได้รับตัว

	4	มก	(2,2512) 5,2515/16-15,2526//	12,2523/24 13,2524/25 14,2525/26 (15,2526/27,28,3) 16,2527/28 (17,2529,281) (18,2530,281)	(15,2526/27,282) (17,2529,282) (18,2530,282-3)	เล่ม ค้นพบจาก มก. มช. และ มม. ไม่พบ
					2,2512 5,2515/16-10,2521/22	รายการที่ไม่พบ กำลังส่งเจ้าเล่มใหม่ เพราะชำรุด มก เล่มที่ 2526
วิทยาศาสตร์ไทย วารสาร	1	จพ	(1,2519-7,2525)	11,2522/23 12,2523/24 13,2525,281,3 14,2526 (3,2521,283-26,28-31) (4,2522,283-41) (5,2523,2842-48) (6,2524,2849-50,52-53) (7,2525,2854-57)		
วิทยาศาสตร์ธรรมชาติ , วารสาร	1	จพ	(1,2516-7,2523)	(1,2516/17,281) (2,2517/18,281-6) (3,2518/19,282-3,5-6,7) (4,2519/20,282-3) (6,2521/22,281-8) (7,2523/24,281-4)		
วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (ฉบับพิเศษ)	4	มก.	1,2529-	1,2529 2,2530 3,2531 4,2532 5,2533		

วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (บ.ก.) วารสาร	6	มหิดล	1,2535-	6,2534 (1,2535,๑1) 2,2536 (3,2537,๑2) 1,2529 2,2530 3,2531 4,2532 5,2533	(1,2535,๑2) (3,2537,๑1)	รายการใหม่เพิ่มที่ พหษ. เริ่มปีที่ 1,2529-5,2533
วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (บ.ก.) วารสาร	4	มก	1,2529-	1,2529 (2,2530,๑2) 3,2531 4,2532 (5,2533,๑2-3) (6,2534,๑3) (7,2535,๑3) (8,2536,๑2-3) (9,2537,๑1) (10,2538,๑3) (2,2530,๑1,3) (5,2533,๑1) (6,2534,๑2) (8,2536,๑1) (9,2537,๑2-3) (11,2539,๑2) (7,2535,๑1-2) (6,2534,๑1) (10,2538,๑1)		ดูที่มุม คณะวิทย์
วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (บ.ก.) วารสาร	6	มหิดล	4,2526-11,2533 (12,2534)	4,2526 5,2527		ค้นเพิ่มเติมที่ มก. พบข้อมูลย้อนหลังถึง ปี ที่ 2,2524 และบางฉบับพอปีที่ 13,14,16

[illegible]

วิศวกรรมก้าวหน้า	2	พพ.	2522-2524 3,2525 2522-2527	(2522,๑1-2) 2526 (2527,๑3) (2522,๑1-2) 2523 (4 ฉบับ) (2524,๑1-6) (2525,๑1-6)	(2527,๑1-2,4-6)	รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเลข
วิศวกรรมก้าวหน้า คณะวิศวกรรมศาสตร์ จุฬาฯ	3	มก.	1,2532-	1,2532 (3 ฉบับ) (2,2533,๑1-2) 3,2534 (3 ฉบับ) (4,2535,๑1) (5,2536,๑1)		
วิศวกรรมกลศาสตร์, วัสดุศาสตร์	3	มก.	2,2525/26-	(3,2526/27,๑1-2) (4,2527,๑1) (5,2528/29,๑1) (6,2529/30,๑1) (7,2530/31,๑1) 2,2525/26 (7,2530,๑2) (8,2531,๑1) (9,2532,๑1) 10,2533 (11,2534,๑1) (14,2536,๑1)	(3,2526/27,๑3) (4,2527/28,๑2-3) (5,2528/29,๑2-3) (6,2529/30,๑2-3) (7,2530/31,๑3)	
วิศวกรรมศาสตร์ (๑ศ.), วัสดุศาสตร์	ไม่แน่นอน	๑ศ., ๑ศ.	1,2524-	1,2524-12,2538		
วิศวกรรมศาสตร์ (แม่เหล็กไฟฟ้า), วัสดุศาสตร์	6	มก.	1,2529 2,2530 3,2531	(2,2530,๑1) (3,2531,๑1)	1,2529	
วิศวกรรมสาร (วิศวกรรมสถาน จุฬาฯ)	2	พพ.	21,2511-	21,2511 24,2514		

ศรีนครินทร์วิทยะ วิทยาลัยพัฒน. วรสาร	4	มทต	(38,2528) 39,2529 (40,2530) (41,2531) 42,2532-	25,2515 27,2517 28,2518 29,2519 33,2523 34,2524 35,2525 36,2526 37,2527 38,2528 (40,2533,4-6) (43,2534,4-6) (44,2534,03,6-7,9,11) (45,2535,02,4,7,11-12) (46,2536,02,4,6,8,10,12) (47,2537,01-10,12) (48,2538,01-2,4,8-12) (40,2530,01-3) (43,2533,01-3) (44,2534,01-2,5,12) (45,2535,05-6,8-10) (47,2537,011) (48,2538,05-7)	39,2529 41,2531 42,2532 (44,2534,04) (45,2535,01) (46,2536,01,3,5,7,9,11)	39,2529; 41,2531; 42,2532 กำลังเขียนต้น

				5,2534/35	2,2531/32 3,2532/33 (4,2533/34,31,3) 5,2534/35 (6,2535/36,31) 7,2536/37 (8,2537/38,31) 4,2533/34,32 ไม่พบ	(6,2535/36,32-3) (8,2537/38,32-3)		
ศิลากรรมปริวรรตน์, วารสาร	2	นท.	นท.	(1,2529)-	ไม่พบ		กำลังส่งขึ้นเล่ม	
ศึกษาศาสตร์ (ม.สงขลานครินทร์), วารสาร	4	นท.	นท.	(1,2528)-	(1,2528,31)		คืนที่ นท. ไม่พบข้อผูกพัน	
ศึกษาศาสตร์ปริทัศน์, วารสาร	4	นท.	นท.	1,2527-	(5,2531,31,3) 7,2533 (8,2534,33) (1,2526,31-2,4) (2,2527,31-4) (3,2528,32-4) 6,2520 7,2521 8,2522/23 (9,2524,31,3-4) (10,2525/26,32-4) (11,2527,32-4) (12,2528,34) (13,2529,33-4) (14,2530,33-4) (15,2531,33-4) (16,2532/33,33-4)	1,2527-4,2530 (5,2531,32) 6,2532 (8,2534,31-2)	รายการอื่นที่ไม่พบ เป็นรายการที่ห้องสมุดไม่ได้รับตัวเล่ม ห้ามเพิ่มที่ นท. ไม่พบข้อผูกพัน	
ศูนย์ข้อมูลส่งงานแห่งประเทศไทย,จดหมายข่าว	3	จด	จด	(1,2526) 2,2527 3,2528 7,2520/21-			รายการที่ไม่พบ เป็นรายการที่ไม่ได้รับตัวเล่ม	
เศรษฐกิจและบริหารธุรกิจ, วารสาร	3	นท.	นท.				เล่ม	1,2511-5,2518 กำลังส่งขึ้นเล่ม

ศูนย์ปฏิบัติการและสังคม, วารสาร	2	มธ.	9,2518-		(6,2520,๙1-4) (7,2521,๙1-4) (8,2522/23,๙1-4) (9,2524,๙2) (10,2525/26,๙1-3) (11,2527,๙1) (12,2528,๙1-3) (13,2529,๙1-2) (14,2530,๙1-2) (15,2531,๙1-2) (16,2532/33,๙1-2)	(17,2535/36,๙1-2) 9,2518-29,2535	รายการที่ไม่พบกำลังเปลี่ยนแปลง
					(30,2536,๙1-5) (31,2537,๙1,5-6) (32,2538,๙1,4) 1,2532 2,2533 3,2534 4,2535 5,2536 6,2537 (2519,๙1) (2520,๙1) (2521,๙1) (2522,๙1-2) (2523,๙1-2)		
ศูนย์ปฏิบัติการ (มธ.), วารสาร	4	มธ., ศท.	(9,2519)-				รายการที่ไม่พบกำลังเปลี่ยนแปลง
ศูนย์ปฏิบัติการเมือง (มธ.)	3	มธ., ศท.	1,2524				รายการที่ไม่พบกำลังเปลี่ยนแปลง